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program idag
09.00-14.30	 SM Par Open, final
10.00-13.30	 Brons 29
10.00-14.15	 Guldgruvan
 

bridgefestivalfakta
www.svenskbridge.se

telefonnummer
Bridgefestivalen 		  026-65 60 70
Scandic Grand Hotel	 019-767 43 00

VÄDRET I ÖREBRO

Det är svårt att rekrytera ung-
domar till bridgespelandet.
  Men efter att ha varit brick-
bytare har intresset för spelet 
väckts hos 16-åringarna Alva 
Thörn och Amanda Byléhn.

thomas wedin

– Vi hade ett mål och det var att spela en 
bronstävling i år, säger de.

Nu blev det inte så.
– Det är andra året vi är här och jobbar. 

Efter förra året var vi peppade att försöka 
lära oss spela.

De skapade ett konto på BBO. 

Bästa sommarjobbet
Att vara brickbytare är det perfekta sommarjobbet, tycker kompisarna Alva Thörn 
och Amanda Byléhn.

Bulletin

Nu har Alva Thörn och Amanda Byléhn 
fått en nytändning och bli inte förvånade 
om de sitter vid spelbordet nästa som-
mar.

Att byta brickor är ingen dans på rosor, 
om nu någon trodde det. 

– Vissa dagar är det mycket mer att göra 
än andra dagar. I morse hade vi 36-38 
bord var att ta hand om. Nu (i lördagens 
eftermiddagsbrons) hade vi 16 bord och 
ibland är det fler bord än brickor. Då kan 
en del spelare bli stressade, men de får 
vänta max ett par minuter, berättar de.

För tjejerna är detta det första riktiga 
sommarjobbet. 

Forts. på sidan 3 

Våra samarbetspartners:

Gustavsvik

Idag: Guldgruvan avslutas
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Carl ragnarsson (CTD)

Tio dagar sprängfyllda av bridge från tidig för-
middag – på tok för tidig morgon tycker många 
morgontrötta SM-finalister, som tvingas upp en 
timma tidigare än övriga festivalspelare – till 
sena kvällen. Tio dagar under vilka fjolårets del-
tagarrekord länge såg ut att kanske rent av klara 
sig. Men, så kom slutspurten – där lördagens del-
tagande i Guldgruvan såg till att Festivalrekord 
2010 fick ge vika och se sig förpassat till histo-
rieböckerna. 

Örebro har gjort det igen – tagit emot invasionen av svenska 
och utländska bridgespelare med varmt hjärta, stor gästfrihet 
och enorm entusiasm. Det märks inte minst av alla de restau-
ranger som hållit öppet till långt in på småtimmarna, därför 
att de insett att bridgespelare faktiskt är vakna (och hungriga) 
nästan dygnet runt. 

Spelarna har gjort det igen – återvänt till den svenska 
bridgens Mecka, och dessutom tagit med sig bridgekompisar 
som aldrig tidigare varit här. Det är med stor tillförsikt vi ser 
fram mot den 18:e Bridgefestivalen 2012 – jag är inte ett dugg 
förvånad om vi då slår nya deltagarrekord!

Att få all logistik och teknik att fungera klanderfritt under 
en dryg veckas tid är inte en helt enkel uppgift; för det finns 
så mycket om kan gå snett om en enda liten, liten detalj för-
bises. Att kunna vara alla till lags på en och samma gång är en 
omöjlig uppgift. Det hindrar dock inte att det finns saker som 
kan förbättras och Festivalkommittén är redan igång med pla-
neringsarbetet inför nästa års Bridgefestival.

Som ”Tournament Manager”, ansvarig för Festivalens täv-
lingar, faller det på min lott att tacka alla; ifall någon glömts är 
det alls inte medvetet, snarare ett bevis på att tolv dagar (och 
dessvärre nästan lika många nätter) tar på krafterna. Därför, 
ett stort och varmt tack till:

• Bridgefestivalens alla sponsorer, utan inbördes rangord-
ning – Mats Qviberg, Harry’s Restaurang, McDonalds, Best 
Western Hotel, O’Learys, Clarion Hotel Orebro, Scandic 
Hotels, Ricoh, Jensens Bøfhus, Blomsterlandet, Handla24.se, 

Elite Hotel, Norrsken, Brasserie Rendez-Vous, Bridgeförlaget, 
Gustavsvik, Restaurang Saigon, Restaurang Amano samt Con-
ventum. 

• TL-staben, som med hängivna insatser har sett till att 
våra tävlingar, som vanligt, startat på utsatt tid, vilket är minst 
sagt imponerande med gigantiska startfält – som mest 380 
par – och genomförts till belåtenhet. Ett särskilt tack till 
Marc van Beijsterveldt som sett till att Chairman’s Cup 
tävlingsletts på ett högst professionellt sätt.

• Bröderna Tommy och Björn Andersson, utan vars 
insatser vid tävlingsstart Bridgemate aldrig skulle ha kommit 
igång, och vid tävlingsslut inga slutresultat hade funnits på rap-
porterade på Internet.

• Ulla Brenning som bland många andra arbetsuppgifter 
ansvarat för all resultatrapportering i våra SM-finaler.

• infodisken med Dan Nilsson, Helena Axelsson, Helene 
Axelsson (ja, nog är det en smula besvärligt att hålla isär två 
med så lika namn), Lennart Persson, Stefan Vestlund och så 
förstås den helt outtröttliga Carina Westlin. De ska se, höra 
och veta allt mellan himmel och jord, vilket känns som en 
övermänsklig uppgift för de allra flesta.

• brickläggarna med slavdrivare Håkan Gustafsson vid 
piskan. De har tålmodigt accepterat att göra fler duplikat än 
vad som var planerat. Cirka 70 000 brickor har de lagt.

• den tekniska staben där Tomas Brenning, med god as-
sistans av Andreas Jansson, Andreas Winge, Björn och Tommy 
Andersson, med sedvanlig superprecision sett till att precis 
allt fungerar – och alltid dessutom; all informationsteknologi 
i spellokalerna, exempelvis löpande resultatredovisning, rond-
klockor och diverse annat. 

• till brickbytarna, såväl de ”gamla rutinerade”, de som varit 
med sedan hedenhös, som de nya från Örebro Handbolls-
klubb, utan vars snabba fötter ni ännu suttit där och väntat 
på brickor.

• till våra ramaoperatörer Bas van Beijsterveldt och Ida 
Grönkvist, som möjliggjort för hela bridgevärlden att följa 
Chairman’s Cup och SM Par Open Final via BBO.

• servicegruppen med Leif Geremyr, Mikael Fröjd och 
Sixten Ek som ansvarat för all kopiering och rekvisita. Allas 
vår populäre och ständige jourspelare, Einar ”Ping” Jönsson, 
som ställer upp och spelar alla möjliga och omöjliga system 
med sina ”klienter”.

• bulletinredaktionen med Peter Ventura i spetsen och 
skribenterna Tommy Gullberg, Bertil G Johnson samt repor-
tern och festivalfotografen Thomas Wedin.

• till festivalgeneralerna Lasse Persson och Micke Me-
lander, som varje år lyckas med konststycket att vara överallt 
där det som bäst behövs.

• och så förstås, sist men sannerligen inte minst, alla ni spe-
lare, utan vars närvaro vi andra vore komplett sysslolösa i ett 
tomt och öde Conventum Arena.

Om några timmar är det dags att sätta punkt för Bridgefes-
tival 2011. Om lite knappt ett år ses vi igen vid de gröna 
borden – då med siktet inställt på nya rekord!

It’s The Final Countdown
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Skriv till Bullen!
Det händer mycket under en Bridgefes-
tival. Tänk vad många roliga, tokiga och 
vackra givar vi upplever under dessa 
dagar. Bulletinstaben behöver din hjälp! 
Skriv gärna en berättelse om vad du 
sett – eller egna bedrifter. Lämna sedan 
ditt bidrag till Peter i Bridgeshopen eller 
i infodisken. Är du inte skrivkunnig? Då 
går det bra att framföra storyn munt-
ligen!

OBS!
Hela behållningen av bulletinförsäljning-
en tillfaller ungdomsverksamheten!

REDAKTION

Redaktör
Peter Ventura

Skribenter
Tommy Gullberg
Thomas Wedin
Bertil G Johnson

Layout
Peter Ventura

TELEFON
070-698 62 10

E-POST
ventura@bridgeforlaget.se

HEMSIDA
www.svenskbridge.se

ANNONSER
Helsida		  1 000 kr
Halvsida		    500 kr
Kvartssida	    250 kr
Övriga storlekar	    100 kr
Mängdrabatt vid flera annonser

Forts. från sidan 1.

– Vi är stalltjejer och vi har jobbat som 
ridlägerledare, men det här är första be-
talda jobbet.

Antalet brickbytare varierar från dag till 
dag och från tävling till tävling.

– När vi haft bronstävlingarna har det 

Bridgeförlagets shop (till höger om cafeterian) 
stänger kl 12.00 på söndag. 

OBS!

CARL RAGNARSSON (CTD)
SM Par Open Final spelas längst in i spel-
lokalen i Conventum Arena under lörda-
gen och söndagen.

Finalen omfattar 52 par, spelas som 
Oändlig Howell med två brickor mot var-
je par. Ett bord i varje rond kommer att 
visas i direktsänd VuGraph via BBO. Par 
kan inte vägra att spela i raman.  

Speltider söndag
09.00-12.00 	 Omgång 4, 22 brickor
12.30-14.30	 Omgång 5, 16 brickor
15.00		  Prisutdelning

SM Par Open – final söndag

blivit två gånger tre timmar, är det sil-
vertävling blir det längre pass. Det har 
också blivit extra pass för oss. Nu är vi 
rejält trötta i benen, säger Alva Thörn och 
Amanda Byléhn.

Som gärna kommer tillbaka till festiva-
len nästa år.

BENA ÄR FULLA AV SPRING. Det blir många meter att gå varje dag 
för brickbytare Alva Thörn.



Sid 4

Bulletin 10 • Bridgefestival XVII • Söndag morgon den 7 augusti 2011

festival-erbjudanden:

engelsk porslinsmugg
med bridgemotiv................ 139:–
	 Ord. pris 169:–

BIRD: 52 great bridge tips
.................................................. 139:–
	 Ord. pris 190:–

äldre årgångar av 
bridgetidningen
.................................................... 75:–
	 Ord. pris 100–

OBS! På söndag stänger vi kl. 12.00!

Festival-erbjudanden gäller så långt lagret räcker!

Besök 

Bridgeförlagets
FESTIVAL-SHOP

(till höger om cafeterian)
 
Vi säljer bl a:
• BRIDGE-KLÄDER
• SVENSK LITTERATUR
• UTLÄNDSK LITTERATUR
• SPELKORT
• FACIT-SPELKORT
• BUDLÅDOR
• MJUKPLASTBRICKOR
• PRESENTARTIKLAR
• ... OCH MYCKET MER!

2007 ÅRS LAGAR FÖ
R TÄVLIN

GSBRID
GE

2007 ÅRS LAGAR 
FÖR TÄVLINGSBRIDGE

www.bridgeforlaget.se

I spellokalen finns en restaurang 
på ovanvåningen och ett mini-
café på markplan. 
Det serveras varma rätter, smörgåsar, 
korv, kaffe, te, kalla drycker, chokladbollar, 
mazariner, frukt m m. Lunch börjar serve-
ras kl 13.00 och på kvällen erbjuds lättare 
middagsalternativ.
 
DAGENS LUNCH CONVENTUM
Kåldolmar, gräddsås 
och rårörda lingon.................................80:–
Spaghetti och köttfärssås......................80:–
Salladstallrik.............................................85:–

DAGENS LUNCH SCANDIC GRAND
Se meny på Scandic.

Mat & Dryck

Det fattas 116 par för nytt rekord när 
lördagsnatten övergår i söndagsmorgon. 
Med 52 par i SM Par, ca 150 par i Guld-
gruvans finaler och en bronstävling kvar 
att spela under den avslutande söndagen, 
står det helt klart att Bridgefestivalen 
2011 förpassar fjolårets rekord till histo-
rieböckerna.

Statistiken sedan 1996:
1996		  2 258 par
1997		  2 310 

Visst blir det nytt rekord – igen!!!
Carl Ragnarsson (CTD)

1998		  2 554
1999		  2 650
2000		  3 347
2001		  3 598
2002		  4 196
2003		  4 265
2005		  3 559
2006		  3 755
2007		  5 107
2008		  5 828
2009		  6 989
2010		  7 297
2011		  7 182  (+131 par
		   jämfört med 2010)

Fullt hus i Conventum Arena.

CONVENTUM
&

örebro

vi ses igen
nästa år!

– Sveriges bridgespelare –
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Pantflaskor slängs tillsammans 
med övrigt skräp.
  – Folk slänger sitt skräp där 
det är närmast. Vi har försökt ti-
digare år, men det har varit all-
deles för mycket jobb. Vi har ett 
miljötänkande. Till exempel har 
pappersåtgången minskat med 
en tredjedel sedan Jönköping, 
säger festivalgeneral Lasse Pers-
son.

Tidigare år har det i spellokalen ställts 
ut särskilda behållare för pantflaskor och 
burkar.

Juniorerna har sedan stått för pantsätt-
ningen och pengarna har gått till junior-
verksamheten.

I år slängs allt i samma behållare, såväl 
skräp som pantflaskor och burkar.

Det har fått festivaldeltagare att reagera.
– Varför inte köpa in särskilda behållare 

för pantflaskor?, säger Matthias Bedroth.
Och det är inte bara han som haft syn-

punkter.
Men festivalgeneralen Lasse Persson är 

av annan åsikt.

Festival i Örebro 2012 och 2013
I dag avslutas den 17:e bridgefes-
tivalen.

– Vi ska försöka få festivalen att 
växa ytterligare, säger festival-
generalen Lasse Persson.

Thomas wedin

Förra året spelade 7.297 par under brid-
gefestivalens tio dagar. I lördags morse låg 
siffran 6.672 med två tävlingsdagar kvar 
vilket var 52 par fler än 2010.

Men festivalgeneralen Lasse Persson ser 
en möjlighet att locka än fler spelare till 
Örebro – men också att få dem att stanna 
längre.

– Det handlar också om att attrahera 
folk att komma tidigare eller senare till 
festivalen för de som nu inte stannar hela 
veckan, säger Lasse Persson.

Just onsdagen och torsdagen är två 
speldagar med mycket folk. Under de 
båda tävlingsdagarna lockade morgonens 
bronstävling 380 (rekord) respektive 371 
par.

Några nya planer vill (eller har ) inte 
Lasse Persson att släppa inför 2012.

– Först ska vi göra en utvärdering av 
årets festival, säger han.

Festivalgeneralen ser annars ett ökat 
inslag av utländska spelare till lagturne-
ringen Chairman´s Cup som ett led i en 
växande festival.

– Vi försöker alltid att locka fler utländ-
ska lag hit. Nu ligger festivalen samtidigt 
som en stor turnering i USA. Det vore 
roligt om vi kunde ha 30 procent utländ-
ska lag i Chairman´s Cup.

I år lockade turneringen 114 lag från 14 
nationer.

Örebro blir kvar som festivalort också 
2012 och 2013.

– Många orter är intresserade av festiva-
len, men det är långt ifrån alla som klarar 
det. Örebro ligger i mitten av bridgesve-
rige och vi vill helst inte lägga en festival 
i någon av storstäderna Stockholm, Gö-
teborg eller Malmö, säger Lasse Persson.

– Några små missöden har det varit, 
men vi har en trimmad personal och fung-
erande teknik. Organisationen är i stort 
sett intakt. I år har vi haft ett handbollslag 
(Örebro SK) som hjälpt till som brickby-
tare. Det har fungerat jättebra.

I höst bestäms om Örebro blir spelort 
också efter 2013.

– men tänker vi på miljön?

NÖJD FESTIVALGENERAL. Lasse Persson är snart i mål med 2011 års festival.

– Vi kan inte styra något. Folk slänger 
sitt skräp där det är närmast. Vi har för-
sökt tidigare år, men det har varit alldeles 
för mycket jobb. Det är inte särskilt roligt 
att rota bland sopor, säger han.

Någon sopsortering i sig lär inte bli ak-
tuell.

– Det är Conventum som har hand om 
den biten. Nu slängs allt i samma contai-
ner. Vi kan inte begära att vår personal ska 
sortera sopor.

Däremot är Lasse Persson inte främ-
mande till att låta exempelvis någon för-
ening ta hand om hanteringen av pantflas-
kor och burkar.

– Men vi gör en del annat. Vi har minskat 
ner pappershanteringen med en tredjedel 
sedan festivalen var i Jönköping. Till ex-
empel delades Bulletinen ut gratis. Nu går 
den att köpa i stället för en billig penning. 
Det gör att den får ett annat värde.

Lasse Persson menar att miljötänkande 
och servicen till festivalbesökarna ofta 
hamnar i en konfliktsituation.

– Men visst finns det mer att göra, säger 
han.
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Tommy Gullberg och Thomas 
Magnusson var illa ute ett tag i 
gårdagens semifinal, men när de 
väl tagit sig finalen blev det an-
dra takter. Efter 64 brickor leder 
de med en dryg topp före göte-
borgarna Robert Bäck och Gö-
ran Selldén.

bertil g johnson

Trea är Björn Alenfalk och Hans Kvick, 
Upsala BS och på fjärde plats ligger form-
starka Mikael Johansson–Jonas Dåwer-
strand, Karlstads BK. 

Alldeles rätt och alldeles fel hade jag på 
denna bricka:

8. Väst	 [ E8
Ingen	 ] 10872
		  { D972
		  }652
	 [ D2			   [ kn9653
	 ] K65			   ] EDkn4
	 { K108653			  { E4
	 }73			   }D4
		  [ K1074
		  ] 93
		  { kn
		  }EKkn1098

	 Väst	 Nord	 Öst	 Syd
	 pass	 pass	 1[	 2}
	 2{	 3}	 3{	 4}
	 ?

Jag bedömde att 4} var hemma och bjöd 
4{. Det första var rätt men det andra var 
fel.

Min mångåriga erfarenhet av göteborgare 
är att de inte är fega och att de i allmän-
het håller sig till oddsen. Den bedömning-
en fick sig en knäck när vi mötte Robert 
Bäck och Göran Selldén. 

10. Öst	 [ kn863
Alla	 ] D764
		  { kn10
		  } E84
	 [ 1074			   [ K92
	 ] kn9			   ] E832
	 { D742			   { E85
	 } Dkn106			   } 975
		  [ ED5
		  ] K105
		  { K963
		  } K32

Göran spelade 1 sang som Syd och fick 
klöverdam ut. Den kröp han på och tog 
nästa klöver med esset. Så kom ruter-
knekt till Västs dam och ännu en klöver 
tillbaka. En stunds ping-pong ledde till 
detta slutläge: 

10. Öst	 [ --
Alla	 ] 76
		  { --
		  } --
	 [ --			   [ --
	 ] kn			   ] 83
	 { --			   { --
	 } 10			   } --
		  [ --
		  ] K10
		  { --
		  } –

Syd har tagit sex stick och hjärtertre 
kommer från Öst. 

Räkningen är total: Väst började med 
två hjärter och Öst med fyra. Oddsen för 
att knekten sitter bland de fyra är dubbelt 
så stora som motsatsen. Men det strun-
tade Göran i. Han gick upp med kungen 
och fixade därmed en övertrick. 

– Jag ville ha plus på brickan, sa Göran. 

35 hp och en femkortsfärg brukar de fles-
ta tycka vara tillräckligt för ett utgångs-
försök. Så är det emellertid inte i sunds-
vallstrakten.  

SM Par Open:

Tommy och ”Löparn” har guldvittring

23. Syd	 [ E98
Alla	 ] EDkn5
		  { EK6
		  } 1043
	 [ kn3			   [ KD104
	 ] K9732			   ] 864
	 { kn3			   { 108754
	 } KD97			   } 6
		  [ 7652
		  ] 10
		  { D92
		  } Ekn852

Efter en treronders budgivning hade He-
lena Strömberg och Dan Bylund tagit sig 
till 2 sang. Det fick räcka – för säkerhets 
skull hade Dan bjudit sin 18-poängare 
som 15-17. Och naturligtvis hade de rätt 
och hela salongen fel. Vad jag inte förstår 
är varför just jag skulle vara inblandad i 
det. 

Kjell Karlsson demonstrerade hur man 
betar utgångar:

25. Nord	 [ kn854
Öst-Väst	 ] D1076
		  { K7
		  } K52
	 [ EK9			   [ 72
	 ] 543			   ] kn982
	 { 10853			   { 96
	 } 974			   } EDkn106
		  [ D1063
		  ] EK
		  { EDkn42
		  } 83

”Löparn” har bra glid hittills.

Göran Selldén ligger tvåa inför dagens spel.
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Tommy Gullberg leder efter en spelad dag.

Nord hamnade i 4 spader, men Kjell hade 
receptet till reds och följde det till punkt 
och pricka. Först klev han in med 2} och 
sedan spelade han ut trumf. Notera att 
ett rödfärgsutspel inte har samma goda 
effekt!

Men livet är inte bara otur – ibland har 
man lyckan med sig också:

34. Öst	 [ EK7432
Nord-Syd	 ] 95
		  { 54
		  } E84
	 [ 1086			   [ kn9
	 ] K10873			   ] ED6
	 { 3			   { EKDkn102
	 } D632			   } kn5
		  [ D5
		  ] kn42
		  { 9876
		  } K1097

	 Väst	 Nord	 Öst	 Syd
			   1{	 pass
	 1]	 2[	 D	 pass
	 3}	 pass 	 3{	 pass 
	 3]	 pass	 4]	 pass
	 pass	 pass

Maria Grönkvist startade med ess-kung i 
spader och tog sedan ut klöveress. När 
jag bekände med klöversex, kunde hon 
inte läsa partnerns sjua utan försökte 
med en tredje spader. 

Resten var rutin. Stöld med hjärterdam, 
hjärteress och uttrumfning med mask, 
varefter bordet tog resten. 

På åtskilliga brickor förekom häpnads-
väckande dåliga motspel. Detta är ett ex-
empel:

36. Väst	 [ EKkn3
Alla	 ] kn107
		  { 8642
		  } 107
	 [ D104			   [ 987
	 ] EKD842			  ] 9653
	 { Dkn			   { K7
	 } 62			   } EKD4
		  [ 652
		  ] ---
		  { E10953
		  } kn9853

	 Väst	 Nord	 Öst	 Syd
	 1]	 pass	 2NT	 pass
	 4]!	 pass	 pass	 pass

4] visade minimum med sexkortsfärg. 
Det naturliga försvaret är att Väst lyfter 

på spaderess och efter partnerns negativa 
sexa skiftar till ruter. Syd tar esset och re-
turnerar spader. Beten finns där innan Syd 
fått vara med.  

Här hittade Berik ett elakt utspel:

39. Syd	 [ kn6
Alla	 ] K8653
		  { K1084
		  } kn4
	 [ D8			   [ E10743
	 ] ED			   ] 9
	 { D953			   { kn6
	 } KD973			   } E10865
		  [ K952
		  ] kn10742
		  { E72
		  } 2

	 Väst	 Nord	 Öst	 Syd
				    pass
	 1NT	 pass	 2]!	 pass
	 2[	 pass	 3}	 pass
	 3NT	 pass	 pass	 pass

Spaderknekt ut såg ju inte farlig ut vid 
första anblicken, men ju mer man begrun-
dade saken, desto ettrigare verkade det. 
Så i synnerhet när Anna Zack-Einarsson 
kröp från spaderkung. Nu fanns visserli-
gen åtta stick, men varifrån skulle det ni-
onde komma om nu inte hjärtermasken 
går? Rutertio sitter ju fel, och hjärterkung 
likaså.

Ser ni hur 3-sangaren ordnar sig? Jo, 
Väst kryper på spaderknekt han också!  
Om inte Nord hittar att spela ruter till 
partnern för att få hjärtervända, är de nio 
sticken klara. 

Tommy Gullberg hade en historia att be-
rätta om följande giv. Kanhända förklarar 
den hur man blir svensk parmästare …

48. Väst	 [ D7
Öst-Väst	 ] Dkn84
		  { Kkn10862
		  } 7
	 [ Kkn6			   [ 98543
	 ] 106532			   ] K7
	 { D4			   { 9
	 } K94			   } ED853
		  [ E102
		  ] E9
		  { E753
		  } kn1062

	 Väst	 Nord	 Öst	 Syd
	 pass	 pass	 pass	 1}
	 pass	 1{	 1}	 1NT
	 2[	 3{	 pass	 3NT
	 pass	 pass	 pass		

Efter spader ut till tian var det bara en 
fråga om övertrick. 

Vid vårt bord öppnade Johan med 2] 
(4-korts med längre lågfärg) och jag be-
stämde mig för att det var för långt till ut-
gång. Efter 3} (passa/korrigera) stannade 
vi i stillsamma 3 ruter. 

Kjell Holmgren hittade dagens tuffaste 
storslam:

52. Väst	 [ kn1098
Alla	 ] 1076
		  { 10986
		  } 32
	 [ ---			   [ KD76532
	 ] E2			   ] kn54
	 { EKkn73			   { 2
	 } EDkn1085		  } K6
		  [ E4
		  ] KD983
		  { D54
		  } 974

Exakt hur budgivningen gick har inte rik-
tigt framgått, men Öst hann visa sin spa-
derfärg och en preferans för klöver. Det 
räckte för att Kjell skulle sätta sig i 7 klö-
ver. 

En intet ont anande spaderknekt var 
det för steget på vägen till hemgång. Bor-
dets dam täcktes av esset och Väst stal. 

Nu följde ruteress och ruterstöld. Väst 
sakade sedan sin hjärterhacka på spader, 
drog trumf och proklamerade hemgång-
en. 
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Den 8 januari 2012 fyller budlå-
dan 50 år. 
  Budlådans uppfinnare, Gösta 
Nordenson, firar i samma veva 
att han blir 80 år ung.

peter ventura

I december 1961 satt Gösta Nordenson 
och läste Expressen. Han fastnade vid en 
artikel författad av ”elake herrn”, Tore 
Sandgren, som handlade om bridgemäs-
terskap utomlands. Där stod att läsa, 
”språkförbistringen var total – man skick-
ade runt små lappar med budgivningen”. 

Det där kan jag göra enklare och bättre, 
tänkte Gösta för sig själv. Han satte sig på 
sitt rum med linjalen och började klippa 
och klistra. Rätt snabbt kom han fram till 
att någon form av budkort i ett register 
skulle vara lösningen. 

– Det gick snart upp för mig, att lös-
ningen skulle vara någon form av kort och 
en låda till dessa, berättar Gösta.

Han provade fem-sex olika varianter 
innan han kände sig nöjd. Efter en tid hade 
Gösta klippt till en handskriven prototy-
plåda.

Ingen ville köpa
Budlådan provades första gången hemma 
hos Eric Jannersten. Efter lite finslipning 
producerades ett litet antal budlådor, 
men ingen ville köpa några. Det var först 
när Uddevalla BF gick med på att testa 
den finurliga nymodigheten i deras årliga 
stortävling som budlådan fick ett litet ge-
nombrott. 

– Damspelarna hade som krav att bud-
lådan skulle gå att vika upp, så att de kun-
de passera förbi borden på ett smidigt 
sätt. Den första budlådan hade också en 
led och gick att vika upp, berättar Gösta.

1962 patentsöktes budlådan.
De allra flesta prisade budlådan, däri-

bland Putte Kock, Tore Sandgren, Eric Jan-
nersten och PO Sundelin. Bridgespelare 
är dock ett konservativt släkte. Så snart 
något nytt kommer träder belackarna 
fram: ”Vi gör som vi alltid har gjort. Har 
det fungerat tidigare går det bra nu ock-

Budlådan 50 år:

Mannen bakom budlådan

så.”  En av dåtidens stora svenska brid-
genamn och tillika dåvarande förbunds-
sekreterare, Einar Werner, var ensidigt 
motståndare till budlådan. Sveriges Mr 
Bridge, Nisse Jensen, ska ha sagt, ”om jag 
ska spela med den där, då slutar jag att 
spela bridge!”. Eric Jannersten var dock 
inte sen att kommentera uttalandet:

– Nisse, sen när har du spelat bridge?
Nisses uttalande får mig att tänka på 

Thomas J Watson, som byggde upp IBM 
och gjorde det till världens största data-

företag. 1943, tretton år före sin död, lär 
han ha kommit med den berömda profe-
tian: ”Världen behöver bara fem datorer”. 

VM 1970 i Stockholm
1965-66 hade fyra av fem svenska klubbar 
budlådor. Fortfarande var intresset ut-
omlands svalt, trots hård marknadsföring 
från svenskt håll. 

Det verkliga genombrottet för budlå-
dan kom vid VM 1970 i Stockholm. Fastän 
amerikanarna vägrade att spela med bud-

Budlådan – en svensk uppfinning av Gösta Nordenson. Nästa år fyller budlådan 50 år. 
Gösta själv fyller 80 år.
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lådan gick det snabbt upp för bridgevärl-
den vilket bra hjälpmedel bridgesporten 
hade fått. 

– Efter VM i Stockholm rämnade alla 
dammar. Då blev det verkligen full fart. 
Alla ville ha budlådan. Tyskland, England, 
Frankrike, Holland… order staplades på 
hög, berättar Gösta.

I England banade stjärnspelaren Boris 
Schapiro vägen för budlådan. En annan 
engelsman lovordade den svenska uppfin-
ningen i Gert Landins program i Sveriges 
Radio under de pågående VM-tävlingarna 
i Stockholm.

– Utmärkta arrangemang här i Stock-
holm, men bäst av allt är ändå den svenska 
uppfinningen: budlådan!

Terence Reese var den som blev inter-
vjuad.

Vad tror då Gösta om framtiden. Finns 
det någon möjlighet att utveckla uppfin-
ningen ytterligare. Kanske en digital bud-
låda?

– Det finns fortfarande mycket att göra. 
Det är möjligt att vi får se en kombine-
rad budlåda och Bridgemate i framtiden. 
Men användarvänligheten och mottagan-
det från bridgespelarna är det avgörande, 
fastslår Gösta.

– Tiden då budlådan uppfanns och åren 
därefter var en av de roligaste i mitt liv, 
säger Gösta nostalgiskt.

I mitten av sjuttiotalet sålde Gösta sitt 
patent till Jannersten Förlag.

FAKTA GÖSTA NORDENSON

Gösta är född och uppväxt i Vasas-
tan i Stockholm. Unge Gösta såg hur 
föräldrarna träffade bekanta, skrat-
tade och hade kul över några par-
tier robberbridge. Familjen flyttade 
till Lidingö och 1944 fick Gösta vara 
med och spela. När han ville ta ste-
get vidare till klubbspel på Lidingö 
BK möttes han med kalla handen.

– Fortsätt och spela hemma, grab-
ben, blev välkomstfrasen.

På Stockholmsklubben Sällskapet 
möttes Gösta dock med öppna ar-
mar av Margareta Carlberg. Frek-
venta gäster på klubben var Tore 
Sandgren samt bridge- och sport-
profilen Putte Kock, som f ö bodde 
i lägenheten bredvid bridgeklubben.

11 år gammal fick Gösta sitt första 
jobb. Lönen på Saltsjöbadens tvätt-
inrättning var 15 kronor i veckan.

– Men jag fick bara behålla en fem-
ma, för morsan skulle ha en tia.

I det civila arbetade Gösta tillsam-
mans med sin far. Gösta var han-
delsresande och sålde rostfria hus-
hållsartiklar. Antalet resdagar var 
minst 140 per år. Produktionen låg i 

Krylbo och dit flyttade Gösta 1963. 
– En gång blev min pappa sjuk, 

men när han hörde att jag skulle ta 
över firman kom han tillbaka med 
blixtens hastighet.

1979 sålde Gösta firman till sina 
anställda och åren innan pensionen 
avslutades på Avesta Järnverk.

Svensk bridges grand-old-lady: 
Britt Nordenson.

Gösta – still going strong. Under Bridgefes-
tivalen blir det spel varje dag.

1989 gifte sig Gösta med svensk 
bridges grand-old-lady, Britt, tidi-
gare Blom och Nygren, och bosatte 
sig i Norrköping. 

Britt och Gösta är återkommande 
besökare på Bridgefestivalen.
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Dag-för-dag-schema

Söndag 7 augusti
Brons 29
10.00-11.30 	12 brickor
11.30-12.00 	Kaffepaus
12.00-13.30 	12 brickor
 
Guldgruvan – Finaler
10.00-12.30 	20 brickor
12.30-13.00 	Kaffepaus
13.00-14.15 	10 brickor

ett bridgeproblem

Vi avslutar veckan med ett prob-
lem av lite svårare karaktär. Lös-
ningen hittar du längre fram i 
bulletinen.

Tommy Gullberg

Svåra problemet

Syd		  [ K D 5 4
Nord-Syd	 ] E K kn 9
			   { 8 7 6
			   } 6 5

			   [ E kn 6 3 2
			   ] 7 5 3
			   { K 10
			   }  D 2

	 Väst	 Nord	 Öst	 Syd
				    1 [
	 2 {	 2 NT*	 pass	 3 }*
	 pass	 4 [ 	 pass	 pass
	 pass

Utspel: Hjärtertio enligt 10-12.
Nord kräver till utgång med trumfstöd 

på första varvet. Syd berättar då om mi-
nimum.

Hur tänker ni er hemgång, när det 
förefaller uppenbart att hjärterdam 
sitter fel och att lågfärgshonnörerna är 
malplacerade?

De är på bridgefestivalen för 
tredje året.
  För att spela brons, brons och 
brons.
  – Vi spelar tre bronstävlingar 
om dagen, säger Ann-Helene 
Engström och Maria Boberg, 
Strömsunds BK.

Thomas wedin

Bridgefestivalen lockar spelare från hela 
landet. Många håller sig till tävlingarna om 
bronspoäng.

Medan andra kanske nöjer sig med två 
tävlingar om dagen ser Ann-Helene Eng-
ström och Maria Boberg från Strömsunds 

Brons, brons, brons...
BK, festivalveckan som ett träningsläger.

De är här för tredje året, spelar tre 
bronstävlingar om dagen i en vecka och 
sedan åker de hem.

– För oss är det ett träningsläger för 
att lära oss spela bridge och dessutom en 
möjlighet att få spela tillsammans, säger 
de.

I år blir det totalt 24 bronstävlingar.
Nu är ni rutinerade bronsspelare, är det 

dags att spela silvertävling framöver?
– Vi kan inte börja spela silver när vi inte 

lyckas i brons. Vi har bara spelat bridge i 
4-5 år. I år har det varit trögt. Vi har mest 
fått träna försvarsspel.

Kommer ni tillbaka nästa år?
– Det blir samma koncept då!

Ann-Helene Engström och Maria Boberg ser Bridgefestivalen som ett träningsläger. 
24 bronstävlingar har töserna hunnit med.
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Plejdrups sommarlov fylls av 
bridge. Juniorspelaren ”tjuvträ-
nade” på den danska Bridgefes-
tivalen.

Thomas wedin

För ett par år sedan var Andreas Plejdrup 
på festivalen i Örebro för första gången.

I veckan fyllde den danske junioren 16 
år.

– Nu har vi spelat ihop 10 000 kronor i 
prispengar, säger han efter att ha ”tjuvträ-
nat” på den danska Bridgefestivalen i juli.

2009 gick det inte lika bra. Andreas 
Plejdrup var långt ned i bronstävlingarnas 
resultatlista. Buden blev fel, försvarsspelet 
var inte det bästa och i spelföringen gick 
det inte alltid som han tänkt.

Men nu är det helt annorlunda. Visst har 
den danske juniorspelaren en hel del kvar 
att lära sig.

– Jag har bara spelat 3-4 år, berättar han.
Under veckan har Andreas Plejdrup till-

sammans med sin mor finansierat en del 
av resan och kostnaderna i samband med 
festivalen genom flera fina placeringar i 
bronstävlingarna.

Häromdagen fick de också kliva högst 
upp på pallen som veckans bronslirare.

Grattis!
– Tack. Nu har vi spelat in 10.000 kro-

nor här i Örebro, säger han stolt.
Innan de åkte till festivalen hade de del-

tagit i den danska Bridgefestivalen, som 
avgjordes i mitten av juli i Bredsten i Vejle-
regionen. Där blev Andreas Plejdrup tvåa 
i lagturneringen Vinoble Open, med laget 
Kaptajn Andreas med besætning.

– Det var en hård turnering, berättar 
16-åringen.

Att bridge blev ett av Andreas Plejdrups 
stora intresse är inte så underligt.

I familjen Plejdrup har det spelats en hel 
del kort.

– Min mor känner många danska bridge-
stjärnor och jag har spelat en hel del med 
henne. Hon är en god lärare och vänlig.

Något krångligt budsystem har Andreas 
inte.

– Det är ett standard system, typ Mo-
dern Standard.

Det är ett system som hela tiden ut-
vecklas.

Till Sverige kommer de flera gånger om 
året. De reser för att spela i olika tävling-

ar och bland annat till Örebro.
– Svenskarna är vänliga och artiga. Det 

är inte likadant i Danmark, säger Andreas 
Plejdrup som har framtiden klar för sig.

– Det är riktigt roligt med bridge och 
jag hoppas bli världsmästare i framtiden, 
säger han.

”Jag vill bli världsmästare!”

Andreas Plejdrup vill bli bäst. Den svenska festivalen har han finansierat med prispengar. 
10.000 kr har hittills priskuverten varit fyllda med.

Vinnare Festivalklippet
Fredag:
103 • Harrys, presentkort	 143 • Bridgeförlaget, bokpaket
  66 • Harrys, presentkort	   47 • Frispel 250:-, festival 2012
119 • Scandic, presentkort	     1• Frispel 150:-, festival 2012
  97 • Conventum, konsertbiljett	   87 • Frispel 150:-, festival 2012
138 • Brasserie RV, presentkort	   67 • Frispel 80:-, festival 2012

Lördag:
168 • Harrys, presentkort	 110 • Bridgeförlaget, bokpaket
  29 • Harrys, presentkort	 152 • Frispel 250:-, festival 2012
  70 • Brasserie RV, presentkort	 161 • Frispel 150:-, festival 2012
  25 • Scandic, presentkort	   59 • Vattenkokare
  94 • Conventum, konsertbiljett	   73 • Frispel 80:-, festival 2012

Söndag:
  43 • Harrys, presentkort	 190 • Brasserie RV, presentkort
  78 • Harrys, presentkort	   57 • Bridgeförlaget, bokpaket
  44 • Vattenkokare	   88 • Frispel 250:-, festival 2012
182 • Scandic, presentkort	    7  • Frispel 150:-, festival 2012
  99 • Conventum, konsertbiljett	 145 • Frispel 80:-, festival 2012

Vem är bäst, du eller din mor?
– Jag förstås, säger han och skrattar 

innan han går tillbaka in i Conventums 
spellokal för att jaga nya bronspoäng och 
prispengar.
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Hundraåttioåttatusentvåhun-
drafyrtionio bronspoäng. Det 
har trion Kenneth Österberg, 
Hässleholms BK, Carl Ragnars-
son, Filbyter bridge och Britt 
Nordenson, Norrköpingsbrid-
gen, spelat ihop genom åren.

– Jag har spelat SM-final alla år 
sedan 1968 och varit på samtliga 
festivaler, säger Kenneth Öster-
berg som leder bronsligan.

Thomas wedin

Det har blivit en hel del inspelade brons-
poäng för topptrion Österberg, Ragnars-
son och Nordenson genom åren. 
  Just nu är de outstanding i bronsligan. 
Det skiljer nämligen 5.000 poäng till fy-
ran i sammanhanget, Åke Falkunge, BK S:t 
Erik.

I toppen skiljer det bara 105 bronspo-
äng (i går eftermiddag) mellan Kenneth 
Österberg, som har spelat ihop 63 384 
poäng, och Calle Ragnarsson.

De har flest bronspoäng i landet

FAKTA

1) Kenneth Österberg, Hässleholms BK .....................63 384 bronspoäng
2) Carl Ragnarsson, Filbyter bridge.............................. 63 289 bronspoäng
3) Britt Nordenson, Norrköpingsbridgen...................61 576 bronspoäng

Så får du bronspoäng
Antalet bronspoäng som delas ut beror på deltagarantalet i en tävling.
Den översta tredjedelen får bronspoäng. Om exempelvis 20 par deltar 
får vinnarparet 40 bronspäng.

Det var länge sedan Kenneth Österberg, Britt Nordenson och Carl Ragnarsson fick klöver-
nålen.

SVÅRA PROBLEMET
Ingrip med hjärteress och trumfa ut. 
Inkassera hjärterkung och fortsätt med 
ruter från bordet. Nöj dig med tian, när 
Öst bekänner lågt. Hela given:

		  [ K D 5 4
		  ] E K kn 9
		  { 8 7 6
		  } 6 5
	 [ 9 7		   	 [ 10 8
	 ] 10 2			   ] D 8 6 4
	 { E D 9 5 3 2		 { kn 4
	 } K 10 3			   } kn 9 8 7 4
		  [ E kn 6 3 2
		  ] 7 5 3
		  { K 10
		  } E D 2

Lösning på
spelproblemet

Väst kommer in på ruterdam och 
inkasserar bäst ruteress. Han slår ifrån sig 
med ruterdam men ni låter honom vara 
inne och sakar istället er hjärterförlorare. 
Följaktligen kommer det en trevlig favör i 
nästa stick.

Skulle Öst sätta i ruterknekt ser 
kungen till att Väst fastnar.

FACIT-SPELKORT
finns i Bridgeförlagets shop,  

till höger om cafeterian.
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Fem har blivit sex.
I tisdags utsågs till elittävlings-

ledare och har därmed rätt att 
döma ”allt”.

– Jättekul. Det var lite oväntat. 
Jag hade faktiskt ingen aning, 
säger han.

Thomas wedin

Det finns flera typer av tävlingslicenser, 
från brons till elit. Det allra vanligaste är 
förstås bronslicens.

I Sverige fanns tills i tisdags bara fem 
tävlingsledare med rätt att döma samt-
liga tävlingsformer: Henrik Johansson (BK 
Albrets), Pontus Adolfsson och Linus Jor-
ner (båda Örebridgen), Carl Ragnarsson 
(Filbyter Bridge) och Christer Grähs (BK 
Falkenberg)  

Christer Grähs har också gått steg 4, 
vilket ger honom rätt att döma interna-
tionellt. I Europa räknas Grähs bland de 
tio främsta tävlingsledarna.

Men i veckan utökades den lilla skaran 
med Ryszard Sliwinski.

På tävlingskommitténs möte i tisdags, 
som hölls vid ett av bridgeborden där det 
tidigare under dagen spelats SM-final, fat-
tades beslutet att uppgradera Sliwinskis 
guldlicens till en elitlicens. Det går alltså 
inte att på helt egen hand få en elitlicens.

– Det var mycket överraskande. Varför? 
Det kan jag inte sia om, säger Ryszard Sli-
winski.

Sliwinski började spela bridge på 
1970-talet.  Vid bridgebordet inskränker 
hans framgångar till några DM-placeringar.

I slutet av 80-talet blev han tävlingsle-
dare.

– Jag gick en kurs. Sedan upptäckte 
jag att jag var bättre som tävlingsledare 
än bridgespelare. Det blir att jag spelar 
mindre och mindre. Jag har insett mina 
begränsningar som bridgespelare, säger 
Sliwinski som till vardags återfinns på 
Uppsala universitet där han jobbar som 
filosofilärare.

Men Sliwinski har inte slutat spela.
– Jag spelar en gång i veckan och gärna 

social bridge, säger han.
För två år sedan fick Ryszard Sliwinski 

guldlicens och har sedan dess satsat på att 

nå ännu längre som tävlingsledare.
– Jag trivs i stressiga situationer då det 

händer mycket samtidigt. Min styrka är 
att jag aldrig tappar humöret. Folk kan bli 
upprörda i stridens hetta, men det brukar 
alltid lugna sig när jag kommit till bordet 
och vi pratat om händelsen. Jag försöker 
alltid vara extra trevlig vid borden.

Ryszard Sliwinski har ett stort intresse 
av att läsa om, men också att diskutera 
om olika fall. 

– Jag brukar diskutera olika problem 
med Henrik Johansson över nätet och jag 
läser en del bridgeböcker, berättar Sliwin-
ski.

Som tävlingsledare vill uppsalabon bli 
ännu bättre på att reda ut svårare bedöm-
ningssituationer.

– Det kan jag förbättra genom de simu-
leringsövningar som finns.

Är du tävlingsledare hemma i klub-
ben, Gamla Uppsala BS?

– Nej, vi har så få medlemmar. Däremot 
dömer jag på distriktsnivå. Jag dömer de 
flesta silvertävlingarna i Uppland.

Vad vill du ge för tips till bridgespe-
larna?

– Spelarna kan otroligt lite om regler. 
Det finns en bra sida på förbundets hem-
sida (se fotnot). Om alla kunde den skulle 
det underlätta vårt jobb.

Att det nu är sex personer som har 
elitlicens ser tävlingskommitténs Micke 
Melander som positivt.

– Tyvärr har vi inte fler som uppnår kra-
ven. Vi måste skjuta på underifrån, men de 
flesta vill hellre spela bridge än döma Det 
är den här elitgruppen vi använder vid ex-
empelvis SM-tävlingar, säger han.

Men Ryszard Sliwinski tänker inte nöja 
sig med elitlicens.

– Jag vill försöka med EBL-utbildningen 
också, säger han.

Då väntar Europa.

Fotnot: På www.svenskbridge.se finns en 
sammanställning av regler för tävlingsspe-
lare. Klicka dig fram via Tävling, Regler och 
bestämmelser till Övriga regler och blanket-
ter där du hittar Vad du som tävlingsspelare 
bör känna till om bridgelagarna.

Elitlicens till Ryszard

Ryszard Sliwinski utsågs till elittävlingsledare i tisdags och är därmed en av bara sex 
med elitlicens i Sverige.
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Vi frågar?

Festivalveckan avslutas i dag. Har du 
hunnit med något annat under Brid-
gefestivalen eller har det bara blivit 
bridge?

Jan-Erik  
Helmersson,  
Veddige BS.
– Det har nästan bara 
blivit bridge. Jag hade 
tänkt spela lite golf, 
men det var för varmt 
så det blev inget. Vi var 
på festivalen vid slottet 
en kväll.

Else Holdt, 
Kullabygdens BK.
– Nej, faktiskt inte. Vi 
kom i torsdags kväll 
och spelade hela fre-
dagen. Nu missade vi 
oss att ta oss från SM-
kvalet. I dag spelar vi 
en kort tävling innan vi 
åker hem.

Göran Andersson,
BK Alert.
– Vi var på bridgefesten 
och vi har käkat på stan 
och tagit någon öl. Väd-
ret har varit perfekt.

Laila Barone, 
Tjörns BK.
– Jag har varit ute och 
ätit lunch. Jag har pro-
menerat runt och sett 
slott och varit till Wad-
köping. Stadsträdgårds-
mästaren borde få pris 
för alla fina välordnade 
parker. Jag måste få ta tillfället i akt och påminna 
alla om att det finns parfymallergiker.

Rolf Glyssner, 
Ruterklubben 
i Umeå.
– Det finns ett enormt 
utbud av restauranger i 
Örebro. Jag har prome-
nerat en hel del. Man 
hinner med så mycket 
mer eftersom jag spelat heldagstävlingar.

Sammanställt av:  Thomas Wedin.

SM Par Open
Final. Dag 1. Antal brickor: 64. Medel: 1600.

Namn	 Klubb	 Poäng	 %                              
1	 Tommy Gullberg - Thomas Magnusson	 BK S:t Erik - Näsby BS	 1910,0	 59,69
2	 Robert Bäck - Göran Selldén	 BK Lyx	 1846,0	 57,69
3	 Björn Alenfalk - Hans Kvick	 Upsala BS	 1795,0	 56,09
4	 Mikael Johansson - Jonas Dåwerstrand	 Karlstads BK	 1767,0	 55,22
5	 Nils-Erik Ekholm - Ingemar Henrysson	 Munka Ljungby BS	 1762,0	 55,06
6	 Anders Blomé - Ulf  Nohrén	 Upsala BS	 1757,0	 54,91
7	 Christer Bech - Simon Bech	 BK S:t Erik	 1753,3	 54,79
8	 Thomas Brehmer - Johan Grönkvist	 Örebridgen	 1734,0	 54,19
9	 Lars Ramquist - Frank Westman	 Upsala BS	 1721,0	 53,78
10	 Helena Strömberg - Dan Bylund	 Sundsvallsbridgen	 1708,5	 53,39
11	 Håkan Johansson - Gunnar Sjökvist	 Konga BK	 1700,0	 53,13
12	 Per-Erik Malmström - Daniel Salomonsson	 BK Björken - Munkedals BS	 1698,0	 53,06
13	 Fredrik Wahlberg - Johan Wahlberg	 BK S:t Erik	 1695,0	 52,97
14	 Leif  Axelsson - Markus Hedström	 Skövde BA	 1694,8	 52,96
15	 Kjell Karlsson - Jan Sonnerstedt	 Järnvägens BK - Kumla BS	 1694,5	 52,95
16	 Olle Morell - Per-Åke Pettersson	 BK Fyris	 1687,0	 52,72
17	 Morgan Antonsson - Johnny Johansson	 Malungs BK	 1685,0	 52,66
18	 Pia Andersson - Arne Larsson	 BK Everfresh	 1682,5	 52,58
19	 Fredrik Alfredsson - Daniel Gullberg	 Karlstads BK - BK S:t Erik	 1676,5	 52,39
20	 Gunnar Elmroth - Leif  Trapp	 Storsjöbygdens BK	 1669,0	 52,16
21	 Mats Sjöberg - Håkan Strääf 	 Filbyter Bridge	 1667,0	 52,09
22	 Per Leandersson - Jan-Olov Andersson	 Filbyter Bridge - BK Lyx	 1663,0	 51,97
23	 Kjell Carlsson - Sven-Erik Hallkvist	 Sydjämten	 1659,0	 51,84
24	 Anna Zack-Einarsson - Bengt-Erik Efraimsson	 BK S:t Erik	 1656,0	 51,75
25	 Eva Gunnarsson - Peter Modh	 Veddige BS	 1642,0	 51,31
26	 Catharina Forsberg - Maria Grönkvist	 Örebridgen	 1635,5	 51,11
27	 Mats Karlsson - Lars Ohlsson	 Sigtuna BS	 1628,0	 50,88
28	 Peter Billgren - Björn Sanzén	 BK Lavec	 1602,0	 50,06
29	 Björn Ohlsson - Peter Olofsson	 Sölvesborgs BK	 1585,3	 49,54
30	 Bertil-G Johnson - Johan Karlsson	 Hällefors BK	 1571,8	 49,12
31	 Lars Kennethsson - Arne Blomqvist	 Anderstorps BK	 1568,0	 49,00
32	 Sven-Olof  Gårdman - Lambert Johannesson	 Folkare BK - Säters BK	 1559,0	 48,72
33	 Thomas Karlsson - Morgan Svensson	 Storsjöbygdens BK	 1554,0	 48,56
34	 Mikael Olsson - Tommy Svensson	 Kungshamns BK	 1549,0	 48,41
35	 Hans-Olof  Hallén - Sven-Olov Flodqvist	 Malmö BK - BK Bridgehuset	 1531,5	 47,86
36	 Henrik Noberius - Bo Roos	 Skara BS	 1512,8	 47,27
37	 Pyttsi Flodqvist - Lars Jeppsson	 BK Bridgehuset - Ystads BS	 1508,5	 47,14
38	 Bengt Svedrell - Christer Winther	 Ystads BS - LUCK	 1506,5	 47,08
39	 Carl-Åke Hollander - Anders Johansson	 Kristinehamns BK	 1493,8	 46,68
40	 Eric Arvidsson - Jonas Engström	 BK S:t Erik - LudvikaBygdens BK	 1484,5	 46,39
41	 Joachim Börgel - Tommi Ramstedt	 Lindesbergs BS	 1476,0	 46,13
42	 Robert Frank - Johan Göransson	 Majstångens BK	 1473,3	 46,04
43	 Mats Johansson - Rolf  Westman	 Upsala BS	 1459,0	 45,59
44	 Magnus Göransson - Andreas Persson	 Skara BS	 1451,0	 45,34
45	 Lena Johansson - Jan-Erik Åsmo	 Vårgårda BS - BK Centrum	 1450,5	 45,33
46	 Kurt Johansson - Johnny Petersson	 Ryds BK - Karlshamns BK	 1438,0	 44,94
47	 Tommy Andersson - Peder Nilsson	 Bjärnums BK	 1429,5	 44,67
48	 Agneta Oppenstam - Håkan Nilsson	 Ljungskile BK	 1418,0	 44,31
49	 Pernilla Andreasson - Kjell Holmgren	 Bollnäs BK	 1403,5	 43,86
50	 Kati Nordin - Kjell Nordin	 Hedemora BS	 1363,3	 42,60
51	 Lars-Åke Gustafsson - Rudi Knutson	 Mölnlycke BS - Salamandern/Wasa	 1358,0	 42,44
52	 Erik Bergengren - Hans Johannesson	 Visby BS	 1267,0	 39,59

Sponsor:
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Namn	 Klubb	 Poäng	 %                              
1	 Tommy Gullberg - Thomas Magnusson	 BK S:t Erik - Näsby BS	 1910,0	 59,69
2	 Robert Bäck - Göran Selldén	 BK Lyx	 1846,0	 57,69
3	 Björn Alenfalk - Hans Kvick	 Upsala BS	 1795,0	 56,09
4	 Mikael Johansson - Jonas Dåwerstrand	 Karlstads BK	 1767,0	 55,22
5	 Nils-Erik Ekholm - Ingemar Henrysson	 Munka Ljungby BS	 1762,0	 55,06
6	 Anders Blomé - Ulf  Nohrén	 Upsala BS	 1757,0	 54,91
7	 Christer Bech - Simon Bech	 BK S:t Erik	 1753,3	 54,79
8	 Thomas Brehmer - Johan Grönkvist	 Örebridgen	 1734,0	 54,19
9	 Lars Ramquist - Frank Westman	 Upsala BS	 1721,0	 53,78
10	 Helena Strömberg - Dan Bylund	 Sundsvallsbridgen	 1708,5	 53,39
11	 Håkan Johansson - Gunnar Sjökvist	 Konga BK	 1700,0	 53,13
12	 Per-Erik Malmström - Daniel Salomonsson	 BK Björken - Munkedals BS	 1698,0	 53,06
13	 Fredrik Wahlberg - Johan Wahlberg	 BK S:t Erik	 1695,0	 52,97
14	 Leif  Axelsson - Markus Hedström	 Skövde BA	 1694,8	 52,96
15	 Kjell Karlsson - Jan Sonnerstedt	 Järnvägens BK - Kumla BS	 1694,5	 52,95
16	 Olle Morell - Per-Åke Pettersson	 BK Fyris	 1687,0	 52,72
17	 Morgan Antonsson - Johnny Johansson	 Malungs BK	 1685,0	 52,66
18	 Pia Andersson - Arne Larsson	 BK Everfresh	 1682,5	 52,58
19	 Fredrik Alfredsson - Daniel Gullberg	 Karlstads BK - BK S:t Erik	 1676,5	 52,39
20	 Gunnar Elmroth - Leif  Trapp	 Storsjöbygdens BK	 1669,0	 52,16
21	 Mats Sjöberg - Håkan Strääf 	 Filbyter Bridge	 1667,0	 52,09
22	 Per Leandersson - Jan-Olov Andersson	 Filbyter Bridge - BK Lyx	 1663,0	 51,97
23	 Kjell Carlsson - Sven-Erik Hallkvist	 Sydjämten	 1659,0	 51,84
24	 Anna Zack-Einarsson - Bengt-Erik Efraimsson	 BK S:t Erik	 1656,0	 51,75
25	 Eva Gunnarsson - Peter Modh	 Veddige BS	 1642,0	 51,31
26	 Catharina Forsberg - Maria Grönkvist	 Örebridgen	 1635,5	 51,11
27	 Mats Karlsson - Lars Ohlsson	 Sigtuna BS	 1628,0	 50,88
28	 Peter Billgren - Björn Sanzén	 BK Lavec	 1602,0	 50,06
29	 Björn Ohlsson - Peter Olofsson	 Sölvesborgs BK	 1585,3	 49,54
30	 Bertil-G Johnson - Johan Karlsson	 Hällefors BK	 1571,8	 49,12
31	 Lars Kennethsson - Arne Blomqvist	 Anderstorps BK	 1568,0	 49,00
32	 Sven-Olof  Gårdman - Lambert Johannesson	 Folkare BK - Säters BK	 1559,0	 48,72
33	 Thomas Karlsson - Morgan Svensson	 Storsjöbygdens BK	 1554,0	 48,56
34	 Mikael Olsson - Tommy Svensson	 Kungshamns BK	 1549,0	 48,41
35	 Hans-Olof  Hallén - Sven-Olov Flodqvist	 Malmö BK - BK Bridgehuset	 1531,5	 47,86
36	 Henrik Noberius - Bo Roos	 Skara BS	 1512,8	 47,27
37	 Pyttsi Flodqvist - Lars Jeppsson	 BK Bridgehuset - Ystads BS	 1508,5	 47,14
38	 Bengt Svedrell - Christer Winther	 Ystads BS - LUCK	 1506,5	 47,08
39	 Carl-Åke Hollander - Anders Johansson	 Kristinehamns BK	 1493,8	 46,68
40	 Eric Arvidsson - Jonas Engström	 BK S:t Erik - LudvikaBygdens BK	 1484,5	 46,39
41	 Joachim Börgel - Tommi Ramstedt	 Lindesbergs BS	 1476,0	 46,13
42	 Robert Frank - Johan Göransson	 Majstångens BK	 1473,3	 46,04
43	 Mats Johansson - Rolf  Westman	 Upsala BS	 1459,0	 45,59
44	 Magnus Göransson - Andreas Persson	 Skara BS	 1451,0	 45,34
45	 Lena Johansson - Jan-Erik Åsmo	 Vårgårda BS - BK Centrum	 1450,5	 45,33
46	 Kurt Johansson - Johnny Petersson	 Ryds BK - Karlshamns BK	 1438,0	 44,94
47	 Tommy Andersson - Peder Nilsson	 Bjärnums BK	 1429,5	 44,67
48	 Agneta Oppenstam - Håkan Nilsson	 Ljungskile BK	 1418,0	 44,31
49	 Pernilla Andreasson - Kjell Holmgren	 Bollnäs BK	 1403,5	 43,86
50	 Kati Nordin - Kjell Nordin	 Hedemora BS	 1363,3	 42,60
51	 Lars-Åke Gustafsson - Rudi Knutson	 Mölnlycke BS - Salamandern/Wasa	 1358,0	 42,44
52	 Erik Bergengren - Hans Johannesson	 Visby BS	 1267,0	 39,59

Guldgruvan •  • 153 par
Plac	 Klubb	 Poäng    %
1	 Niclas Samuelsson - Kent Karlsson	 Tanums BK - Uddevalla BF	 3108,7	 64,77
2	 Marie Johansson - Henrik Sällberg	 Karlshamns BK	 2979,8	 62,08
3	 Tobias Törnqvist - Patrik Johansson	 BK Everfresh - Skara BS	 2920,1	 60,84
4	 Lars-Göran Östlund - Jan Fransson	 Gävle BK	 2872,9	 59,85
5	 Andreas Plejdrup - Trille Plejdrup	 Danmark	 2860,2	 59,59
6	 Lars Marjoniemi - Bert-Ove Christiansson	 Hallstahammars BK	 2847,7	 59,33
7	 Ylva Pyykkö - Anders Erikson	 BK Centrum	 2821,6	 58,78
8	 Ugis Jansons - Andris Smilgajs	 Latvia	 2819,6	 58,74
9	 Kent Johansson - Mikael Westerlund	 BK Lyx	 2810,1	 58,54
10	 Björn Sörling - Björn Thalén	 Bohus Nations BS - Filbyter Bridge	 2788,0	 58,08
11	 Bengt-Åke Leskinen - Lennart Jonasson	 Smedstadens BK	 2778,3	 57,88
12	 Björn Wenneberg - Göran Andersson	 BK ALERT	 2774,7	 57,81
13	 Krister Ahlesved - Tom Gärds	 BK Fyris - BK Björken	 2773,5	 57,78
14	 Tommy Gunnarsson - Michael Lemborn	 Salamandern/Wasa - Karlstads BK	 2754,8	 57,39
15	 Ronny Lindskär - Lena Schalin	 Östra Blekinge Bridgeallians	 2727,6	 56,82
16	 Daniel Eriksson - Urban Björklund	 Bollnäs BK	 2707,6	 56,41
17	 Lars Wallmark - Leif  Lysebring	 Värnamo BK	 2696,3	 56,17
18	 Anders Morath - Mikael Grönkvist	 BK S:t Erik - BK Fyris	 2692,5	 56,09
19	 Christer Årenborg - Magnus Gauffin	 BK S:t Erik	 2677,6	 55,78
20	 Peter Johansson - Lars Kjellersson	 Borlänge BK	 2672,0	 55,67
21	 Bo Stanley - Peder Olrog	 Örebridgen - BK S:t Erik	 2667,6	 55,57
22	 Adam Stokka - Jonas Dahlgren	 BK Björken	 2658,9	 55,39
23	 Andreas Könyves - Börje Rudenstål	 LUCK - BK S:t Erik	 2656,9	 55,35
24	 Kent Maltein - Erik Gulliksson	 Gävle BK	 2655,0	 55,31
25	 Michael Lindhagen - Ola Stavås	 Blomstermåla BK - BK S:t Erik	 2645,7	 55,12
26	 Göran Lidgren - Håkan Johansson	 Skövde BA	 2642,0	 55,04
27	 Per Östlund - Mietek Warchiwker	 Salamandern/Wasa - BK Lyx	 2632,6	 54,85
28	 Peter Wester - Eva Nyberg	 Hedemora BS	 2628,9	 54,77
29	 Aigars Germanis - Ivars  Rubenis	 Latvia	 2626,7	 54,72
30	 Per-Åke Jansson - Lars Lundgren	 Smedstadens BK - Arboga BK	 2620,8	 54,60
31	 Anders Blomqvist - Björn Nolin	 Upsala BS	 2614,8	 54,48
32	 Martin Johnsson - Jörgen Andersson	 Landskrona BK	 2607,3	 54,32
33	 Ulf  Henriksson - Thomas Johnsson	 Alnö BK	 2606,6	 54,30
34	 Jim Thorngren - Katarina Billefjord Thorngren	 Sundsvallsbridgen	 2602,2	 54,21
35	 Mats Häll - Erik Franzén	 Borlänge BK	 2589,8	 53,95
36	 Gun Karlsson - Royne Gustavsson	 Filbyter Bridge	 2587,0	 53,90
37	 Simon Hult - Simon Ekenberg	 Lilla Sällskapet	 2579,6	 53,74
38	 Ida Grönkvist - Peter Swensson	 Örebridgen - BK Fyris	 2576,7	 53,68
39	 Rolf  Scherdin - Sune Fager	 Gävle BK	 2575,2	 53,65
40	 Pontus Silow - Peter Carlsson	 BK S:t Erik	 2566,7	 53,47
41	 Anette Svenningsson - Monica Johanson	 Vaggeryds BK - BK Opalen	 2558,1	 53,29
42	 Anders Ljung - Tore Stormo	 Åmåls BS - Arla BK	 2552,7	 53,18
43	 Lena Westman - Ylva Johansson	 BK Fyris - Enköpings BS	 2546,5	 53,05
44	 Bengt Bergstén - Jordan Gachev	 Örebridgen - Bulgaria	 2545,4	 53,03
45	 Johan Upmark - Suzanne Larsson	 BK Fyris - Karlstads BK	 2542,7	 52,97
46	 Olle Wademark - Jan Selberg	 BK S:t Erik	 2538,0	 52,88
47	 Mattias Weiler - Tommy Westman	 BK S:t Erik - BK ALERT	 2521,5	 52,53
48	 Sören Westling - Martin Lundberg	 BK Everfresh	 2511,3	 52,32
49	 Bengt-Olof  Johansson - Sune Löbo	 Anderstorps BK	 2509,5	 52,28
50	 Ylva Strandberg - Gudrun Strandberg	 Arla BK	 2505,5	 52,20
51	 Lars Manneteg - Carmen Tuason	 Upsala BS - BK S:t Erik	 2504,9	 52,19
52	 Mikael Rimstedt - Ola Rimstedt	 Harplinge BK	 2502,3	 52,13
53	 Åke Sjöberg - Margareta Sjöberg	 BK S:t Erik - Arla BK	 2492,9	 51,94
54	 Jan Ahlqvist - Jan Konar	 BK Lyx	 2489,1	 51,86
55	 Niels Krøjgaard - Mads Krøjgaard	 Akademisk Bridgeklub, Århus	 2480,4	 51,68
56	 Lars Ericson - Bo Ericson	 Gävle BK	 2479,8	 51,66
57	 Lars-Erik Moberg - Galina Nilsson	 Vänersborgs BS	 2477,9	 51,62
58	 Kerstin Strandberg - Lillemor Strindberg	 BK S:t Erik - Arla BK	 2475,7	 51,58
59	 Tommy Hagström - Heikki Seppänen	 Upsala BS - Söderhamns BS	 2475,4	 51,57
60	 Peter Fröjd - Roland Myrvold	 Filbyter Bridge	 2473,2	 51,53
61	 Micke Almgren - Sofia Ryman	 Arla BK - BK S:t Erik	 2470,3	 51,46
62	 Christer Sandberg - Stefan Jönsson	 Sölvesborgs BK - Konga BK	 2468,4	 51,43
63	 Roland Andersson - Morgan Wiklander	 Vårgårda BS - Alingsås BS	 2464,5	 51,34
64	 Birgitta Ternblad - Sten Ternblad	 BK S:t Erik	 2459,1	 51,23
65	 Pierre Carbonnier - Håkan Tjärnemo	 LUCK	 2443,5	 50,91
66	 Bror Bjerner - Harald Sjöman	 Salamandern/Wasa	 2441,9	 50,87
67	 Magnus Eriksson - Sven Åke Bjerregård	 Harplinge BK - BK S:t Erik	 2436,9	 50,77
68	 Jan Gutenwik - Peter Juhlin	 LUCK	 2431,7	 50,66
69	 Robin Björkstrand - Thomas Björkstrand	 Salamandern/Wasa - Sholms Dövas BK	 2427,9	 50,58
70	 Jaan Heinlo - Kjell Sedelius	 Gnesta BK	 2427,9	 50,58
71	 Nell Rindahl - Peter Gallmayer	 Valby BridgeCenter	 2418,3	 50,38
72	 Hans Jonsson - Niklas Andrén	 BK Lyx - Ystads BS	 2418,1	 50,38
73	 Jan-Åke Ohlsson - Lars-Erik Nilsson	 Ystads BS	 2416,5	 50,34
74	 Tobias Bende - Ulrika Lindström	 BS 53, Göteborg - BK Everfresh	 2415,1	 50,31
75	 Joyce Fahlstad - Arnold Ivansson	 Falu BK - Stenstorps BK	 2412,6	 50,26
76	 Bertil Selinder - Bertil Larsson	 Sandvikens BK	 2411,5	 50,24
77	 Dag Josefsson - Ann-Marie Josefsson	 Folkare BK	 2404,6	 50,10
78	 Johnny Petersson - Thord Lindberg	 Värnamo BK - Boden-Sävast BS	 2398,6	 49,97
79	 Bo Falk - Tomas Svensson	 Oskarshamns BK	 2396,4	 49,92
80	 Rolf  Bäck - Jörgen Lantz	 Borås BA	 2393,5	 49,86
81	 Patricia Kronbäck - Birgitta Rådberg	 Gävle BK	 2391,0	 49,81
82	 Karola Högberg - Lars Lilja	 Örebridgen	 2384,4	 49,68
83	 Göran Johansson - Christer Nilsson	 Laholms BK	 2383,0	 49,65
84	 Arvid Wikner - Tommy Jansson	 BK Everfresh - Lindesbergs BS	 2382,8	 49,64
85	 Jan Nilsson - Simon Nilsson	 Höörs BK	 2370,0	 49,38
86	 Peder Linder - Kajsa Fröjd	 Sorsele BK	 2364,5	 49,26
87	 Bengt Jonsson - Rolf  Andersson	 Skövde BA	 2363,2	 49,23
88	 Johan Noberius - Lars-Ingvar Hydén	 BK Bridgehuset - BK Lavec	 2350,2	 48,96
89	 Jan Geiborg - Leif  Norman	 Gnesta BK	 2348,7	 48,93
90	 Håkan Svensson - Pierre Winberg	 Bollnäs BK	 2347,7	 48,91

91	 Markus Bengtsson - Lars-Anders Callenberg	 BK Albrekts	 2347,5	 48,91
92	 Lars Lundqvist - Lena Adolfsson	 Filbyter Bridge - Valdemarsviks BK	 2343,3	 48,82
93	 Bo Sundell - Carina Hallkvist	 Storsjöbygdens BK - Sydjämten	 2331,3	 48,57
94	 Rolf  Karlsson - Ted Jansson	 Mariehamns BK	 2323,8	 48,41
95	 Cecilia Rimstedt - Jessica Larsson	 BK Björken - Filbyter Bridge	 2323,2	 48,40
96	 Johan Säfsten - Marcus Hjelte	 Upsala BS	 2322,5	 48,38
97	 Mats Wång - Gun-Britt Rindstål	 Överums BK	 2321,6	 48,37
98	 Ronny Hellberg - Lars Stenlund	 Veddige BS - BK Lavec	 2321,2	 48,36
99	 Kristian Rönn Jensen - Roland Storck	 Hjo BS	 2318,3	 48,30
100	 Tomas Linder - Leif  Linder	 Sorsele BK	 2317,5	 48,28
101	 Villy Havasi - Per Andersson	 BK Albrekts	 2316,7	 48,26
102	 Kerstin Ernby - Per-Olov Törnqvist	 Skövde BA	 2308,3	 48,09
103	 Gerd Holmedahl - Louise Klang	 Billingsfors BS	 2299,3	 47,90
104	 Kenneth Karlsson - Romuald Grudzinski	 Malungs BK	 2298,1	 47,88
105	 Krister Ekudd - Tommy Larsson	 Filbyter Bridge	 2292,4	 47,76
106	 Ola Svensson - Tor-Björn Bohman	 Munka Ljungby BS - Ängelholms BS	 2289,7	 47,70
107	 Lennart Emanuelsson - Marie Binglöv	 Filbyter Bridge	 2289,3	 47,69
108	 Anders Sjödén - Tore Enbarr	 Sandvikens BK	 2288,5	 47,68
109	 H.O. Thulin - Patrik Elofsson	 Skövde BA	 2273,8	 47,37
110	 Christer Eriksson - Joakim Nordlindh	 Upsala BS	 2269,6	 47,28
111	 Mikael Fahlander - Peter Huotila	 BK Fyris	 2269,1	 47,27
112	 Sven Johannesson - Barbro Johannesson	 Falu BK	 2265,1	 47,19
113	 Johnny Karlsson - Lars Karlsson	 Sandvikens BK	 2260,6	 47,10
114	 Örjan Grytting - Jan Hjorth	 Visby BS	 2238,7	 46,64
115	 Jens Brodin - Lennart Rehle	 Gävle BK	 2217,5	 46,20
116	 Hans Brolin - Björn Westling	 Borås BA	 2216,8	 46,18
117	 Eva Wetterhall - Karl Persson	 BK S:t Erik	 2211,9	 46,08
118	 Micael Olausson - Susanne Olausson	 Mariehamns BK	 2203,7	 45,91
119	 Peter Backlund - Madeleine Swanström	 BK S:t Erik	 2196,4	 45,76
120	 Stig Selldin - Göran Wreiber	 Folkare BK	 2196,2	 45,75
121	 Hans-Olov Gustafsson - Ove Lundberg	 BK Björken	 2196,0	 45,75
122	 Agneta Svahn - Mathias Svensson	 Grimslövs BK	 2192,4	 45,67
123	 Ted Olows - Lennart Bylund	 Sundsvallsbridgen	 2185,3	 45,53
124	 Ulf  Westlin - Christer Nordström	 Bollnäs BK	 2182,2	 45,46
125	 Pierre Thunström - Henrik Oldenburg	 Boden-Sävast BS - Luleå BK	 2178,8	 45,39
126	 Ceve Eldh - Lennart Karlsson	 Skövde BA - Filbyter Bridge	 2176,4	 45,34
127	 Olof  Bergström - Jan-Erik Thomasson	 Filbyter Bridge	 2166,3	 45,13
128	 Britt Larsson - Olle Hedman	 Frölunda BS - BK Tre Sang, Helsingborg	 2163,0	 45,06
129	 Lars-Göran Niklasson - Gert Bengtsson	 LUCK	 2157,2	 44,94
130	 Peter Berndtsson - William Hernebrink	 Arvika BS - Filbyter Bridge	 2155,0	 44,90
131	 Ingrid Nachmanson - Karl-Magnus Karlsson	 BK S:t Erik - PBK Vega	 2154,3	 44,88
132	 Christian Bergek - Anna Bergek	 Motala Bridgeallians	 2151,6	 44,83
133	 Christer Swenson - Jerry Eklöf 	 Skövde BA	 2147,3	 44,74
134	 Gunnar Göthberg - Roger Ahlbom	 Örebridgen - Bergsjö BK	 2118,2	 44,13
135	 Birgitta Samuelsson - Nils Gardell	 Köpings BS	 2111,0	 43,98
136	 Matti Lepistö - Tommy Linder	 LUCK - Sorsele BK	 2105,2	 43,86
137	 Morgan Westerlund - Christer Johansson	 Tranås BK	 2098,4	 43,72
138	 Marito Karlsson - Margareta Mattsson	 BK Fyris	 2084,5	 43,43
139	 Per Söderberg - Lennart Kjellman	 Alvik BC - BK S:t Erik	 2082,1	 43,38
140	 Elisabeth Helsing - Frank Lundh	 Borlänge BK - Svenljunga BK	 2079,8	 43,33
141	 Torbjörn Forsén - Dag Johansson	 Kisa BS	 2057,7	 42,87
142	 Alf  Törmä - Kenneth Gadd	 Stenungsunds BK - Tjörns BK	 2042,2	 42,55
143	 Stefan Budin - Tin Budin	 Stånga BK	 2020,0	 42,08
144	 Christer Larsson - Jan Enarsson	 Åsa/Frillesås BK - Veddige BS	 2013,5	 41,95
145	 Lars Hamberg - Ulla Ridderstad	 BK Opalen	 1999,8	 41,66
146	 Andrzej Tracewski - Berndt-Åke Timan	 Nyköpings BS - BK S:t Erik	 1988,2	 41,42
147	 Vidar Wahlestedt - Torbjörn Gustavsson	 IFK Karlskrona - BK S:t Erik	 1966,8	 40,97
148	 Inge Corse - Bertil Tollbom	 Märsta BK - Sigtuna BS	 1942,5	 40,47
149	 Ulf  Backman - Stefan Lilja	 Kristinehamns BK - BK Opalen	 1915,8	 39,91
150	 Catrin Wahlestedt - Moa Petersen	 IFK Karlskrona - BK Lyx	 1912,1	 39,83
151	 Lennart Eriksson - Tuve Gustavsson	 Arla BK - BK S:t Erik	 1812,0	 37,75
152	 Gunilla Karlsson - Roger Alfredsson	 BK Albrekts - Falu BK	 1712,0	 35,67
153	 Niklas Johansson - Erika Rodin	 BK Fyris - BK S:t Erik	 1329,6	 27,70

Brons 26 • 196 par
 
Plac  			         Klubb	             Poäng    %      
1	 Niels Krøjgaard - Hans Graversen	 Akademisk BK, Århus - BK Nord	 3093,2	 66,43
2	 Björn Gustavsson - Lars Gustafson	 Kristianstads BK - Hässleholms BK	 3009,3	 64,63
3	 Kent Sjöberg - Lennart Bylund	 Sundsvallsbridgen	 2960,4	 63,58
4	 Pierre Carbonnier - Håkan Tjärnemo	 LUCK	 2945,0	 63,25
5	 Ylva Karlsson-Uisk - Ahto Uisk	 BK Fyris	 2919,4	 62,70
6	 Lars Stenlund - Jan-Åke Ohlsson	 BK Lavec - Ystads BS	 2897,0	 62,22
7	 Peter Fröjd - Lennart Karlsson	 Filbyter Bridge	 2896,2	 62,20
8	 Jan Selberg - Olle Wademark	 BK S:t Erik	 2886,5	 62,00
9	 Mats Häll - Erik Franzén	 Borlänge BK	 2883,3	 61,93
10	 Gerd Axelsson - Bertil Sjölinder	 BK Tre Sang, Helsingborg	 2873,1	 61,71
11	 Catrin Wahlestedt - Peder Olrog	 IFK Karlskrona - BK S:t Erik	 2869,3	 61,63
12	 Jan Gutenwik - Jörgen Andersson	 LUCK - Landskrona BK	 2822,6	 60,62
13	 Göran Andersson - Lennart Eriksson	 BK ALERT - Arla BK	 2791,5	 59,96
14	 Torbjörn Hurtig - Leif  Ronnersjö	 Malungs BK	 2780,7	 59,72
15	 Johnny Petersson - Jordan Gachev	 Värnamo BK - Bulgaria	 2775,4	 59,61
16	 Philip Berggren - Jerry Eklöf 	 BK Lyx - Skövde BA	 2771,6	 59,53
17	 Andrzej Tracewski - Berndt-Åke Timan	 Nyköpings BS - BK S:t Erik	 2769,0	 59,47
18	 Kristin Nedlich - Linnea Edlund	 BK S:t Erik - BK Fyris	 2718,5	 58,39
19	 Ann-Christin Ahlström - Ingvar Johansson	 Örebridgen	 2708,3	 58,17
20	 Peter Swensson - Jenny Evelius-Nohrén	 BK Fyris - Upsala BS	 2695,3	 57,89
21	 Christer Swenson - Kurt Karlsson	 Skövde BA	 2685,4	 57,68
22	 Johan Johansson - Leif  Lyngmo	 Motala Bridgeallians	 2670,9	 57,37
23	 Örjan Grytting - Jan Hjorth	 Visby BS	 2659,8	 57,13
24	 Leif  Lysebring - Stefan Lilja	 Värnamo BK - BK Opalen	 2655,5	 57,03
25	 Sten Gustavsson - Ässy Sandéhn	 Falköpings BS	 2654,9	 57,02
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26	 Roland Andersson - Morgan Wiklander	 Vårgårda BS - Alingsås BS	 2652,5	 56,97
27	 Kenth Sandéhn - Bengt Larsson	 Falköpings BS - Tidaholms BK	 2652,3	 56,96
28	 Irma Petersen - Adam Stokka	 BK Lyx - BK Björken	 2651,4	 56,94
29	 Krister Ahlesved - Håkan Johansson	 BK Fyris - BK S:t Erik	 2648,4	 56,88
30	 Mikael Rimstedt - Simon Hult	 Harplinge BK - Lilla Sällskapet	 2645,3	 56,81
31	 Christer Larsson - Jan Enarsson	 Åsa/Frillesås BK - Veddige BS	 2643,2	 56,77
32	 Agneta Svahn - Micael Olausson	 Grimslövs BK - Mariehamns BK	 2629,2	 56,47
33	 Rune Svensson - Ulf  Wallin	 Köpings BS - Storsjöbygdens BK	 2627,9	 56,44
34	 Kenneth Karlsson - Romuald Grudzinski	 Malungs BK	 2627,8	 56,44
35	 Tommy Larsson - Krister Ekudd	 Filbyter Bridge	 2621,7	 56,31
36	 Ceve Eldh - Kjell Karlsson	 Skövde BA	 2599,2	 55,82
37	 Ted Jansson - Rolf  Karlsson	 Mariehamns BK	 2592,2	 55,67
38	 Mats Tenland - Sverker Elmarsson	 Tranes BK - BK S:t Erik	 2587,4	 55,57
39	 Lars-Göran Östlund - Jan Fransson	 Gävle BK	 2585,1	 55,52
40	 Rolf  Bäck - Rune Abrahamsson	 Borås BA - Örnsköldsviks BA	 2578,6	 55,38
41	 Torbjörn Askernäs - Andreas Skoglund	 Karlstads BK	 2576,1	 55,33
42	 Torbjörn Forsén - Dag Johansson	 Kisa BS	 2575,5	 55,32
43	 Flemming Clausen - Mads Krøjgaard	 Herning BK - Akademisk BK, Århus	 2573,4	 55,27
44	 Kenneth Hedman - Kjell Björklund	 Gävle BK	 2555,6	 54,89
45	 Karola Högberg - Lars Lilja	 Örebridgen	 2553,1	 54,83
46	 Joel Forssell - Anton Lönqvist	 Motala Bridgeallians - Borås BA	 2552,5	 54,82
47	 Rolf  Bergdahl - Ulf  Bergdahl	 Boden-Sävast BS - ABB BK	 2550,2	 54,77
48	 Anna Skau - Leif  Norberg	 Kungshamns BK - Uddevalla BF	 2548,6	 54,74
49	 Martin Lundberg - Ronny Hellberg	 BK Everfresh - Veddige BS	 2539,3	 54,54
50	 Karl Asplund - Erika Rodin	 LudvikaBygdens BK - BK S:t Erik	 2537,9	 54,51
51	 Bo Falk - Tomas Svensson	 Oskarshamns BK	 2537,6	 54,50
52	 Bengt Bergstén - Kenneth Österberg	 Örebridgen - Hässleholms BK	 2535,3	 54,45
53	 Lars Ericson - Bo Ericson	 Gävle BK	 2534,9	 54,44
54	 Mikael Westerlund - Björn Wenneberg	 BK Lyx - BK ALERT	 2526,2	 54,26
55	 Rose-Marie Crossner - Inger Hultstrand	 Örebridgen	 2525,8	 54,25
56	 Pontus Silow - Peter Carlsson	 BK S:t Erik	 2510,6	 53,92
57	 Jan Ahlqvist - Jan Konar	 BK Lyx	 2504,7	 53,79
58	 Micael Fredriksson - Sonny Karlsson	 Lilla Sällskapet	 2502,1	 53,74
59	 Sven Johannesson - Barbro Johannesson	 Falu BK	 2501,1	 53,72
60	 Jörgen Neldemo - Jan-Erik Helmersson	 Veddige BS	 2487,9	 53,44
61	 Lennart Ekholm - Christer Åström	 ABB BK	 2487,0	 53,41
62	 Ingrid Nachmanson - Solveig Sti	 BK S:t Erik - Sandefjord BK	 2486,3	 53,40
63	 Erik Fryklund - Ola Rimstedt	 Filbyter Bridge - Harplinge BK	 2484,4	 53,36
64	 Eva Glans - Jan Ohlsson	 Orust BK - Lerums BK	 2473,1	 53,12
65	 Torgny Andreasson - Kaj Friberg	 Alingsås BS	 2470,5	 53,06
66	 Anders Sjödén - Bertil Larsson	 Sandvikens BK	 2469,7	 53,04
67	 William Hernebrink - Britt Nordenson	 Filbyter Bridge - Norrköpingsbridgen	 2467,8	 53,00
68	 Jan Nyrén - Helena Nyrén	 Bollnäs BK	 2465,3	 52,95
69	 Johan Säfsten - Marcus Hjelte	 Upsala BS	 2465,0	 52,94
70	 Mikael Skoog - Johan Pihl	 Arvika BS - Örebridgen	 2459,9	 52,83
71	 Torbjörn Gustavsson - Paul Iwarson	 BK S:t Erik - Lidingö BK	 2459,0	 52,81
72	 Jan Nilsson - Simon Nilsson	 Höörs BK	 2454,9	 52,72
73	 Susanne Olausson - Mathias Svensson	 Mariehamns BK - Grimslövs BK	 2451,6	 52,65
74	 Niclas Samuelsson - Elin Hognert	 Tanums BK	 2451,3	 52,65
75	 Thomas Axenbratt - Marianne Simonsen	 Uddevalla BF	 2450,2	 52,63
76	 Magnus Hammar - Mona Bergström	 BK S:t Erik	 2449,8	 52,62
77	 Staffan Hed - Tommy Andersson	 Filbyter Bridge	 2442,3	 52,45
78	 Jan Ottosson - Anders Nero	 BK Opalen - Vaggeryds BK	 2440,5	 52,42
79	 Sören Westling - Lisa Örnberg	 BK Everfresh	 2430,6	 52,20
80	 Lennart Johansson - Mats Winges	 Falköpings BS - Lindesbergs BS	 2426,4	 52,11
81	 Hans-Åke Andersson - Sven-Arne Rydberg	 Norrköpingsbridgen	 2422,0	 52,02
82	 Pierre Thunström - Thord Lindberg	 Boden-Sävast BS	 2417,9	 51,93
83	 Nils Svensson - Siv Jacobsson	 BK Albrekts	 2417,3	 51,92
84	 Roland Myrvold - Marie Binglöv	 Filbyter Bridge	 2416,2	 51,89
85	 Thomas Groth - Anne-Marie Höglund	 BK Hudik	 2415,7	 51,88
86	 Jan Ekroth - Gunnel Ekroth	 Valdemarsviks BK	 2409,6	 51,75
87	 Ingalill Linerudt - Ove Mattsson	 BK Björken	 2399,3	 51,53
88	 Lennart Kjellman - Tuve Gustavsson	 BK S:t Erik	 2395,5	 51,45
89	 Marito Karlsson - Joakim Nordlindh	 BK Fyris - Upsala BS	 2394,6	 51,43
90	 Anders Ljung - Ylva Strandberg	 Åmåls BS - Arla BK	 2386,8	 51,26
91	 Bertil Strand - Kjell Persson	 BK Ruter	 2382,7	 51,18
92	 Per-Inge Helmertz - Christina Aalvik	 Kullabygdens BK - BK 80, Hørsholm	 2380,2	 51,12
93	 Nell Rindahl - Peter Gallmayer	 Valby BridgeCenter	 2370,9	 50,92
94	 Dag Josefsson - Ann-Marie Josefsson	 Folkare BK	 2370,5	 50,91
95	 Bertil Selinder - Britt-Marie Selinder	 Sandvikens BK	 2369,0	 50,88
96	 Urban Mentzer - Peggy Nyholm	 Arvika BS	 2363,1	 50,75
97	 Mats Hollström - Ulla Söderlund	 Arboga BK	 2357,3	 50,63
98	 Christer Johansson - Morgan Westerlund	 Tranås BK	 2356,0	 50,60
99	 Jan Gummerus - Arne Håll	 Storsjöbygdens BK - Bräcke BK	 2353,4	 50,55
100	 Bo Sundell - Carina Hallkvist	 Storsjöbygdens BK - Sydjämten	 2352,5	 50,53
101	 Magnus Hultman - Leif  Ernstsson	 Lindesbergs BS	 2352,3	 50,52
102	 Mimmi Öckerman - Björn Runnqvist	 Borlänge BK - BK S:t Erik	 2348,7	 50,44
103	 Vera Enbarr - Tore Enbarr	 Sandvikens BK	 2344,8	 50,36
104	 Dan Martinson - Karin Martinson	 BK S:t Erik	 2343,4	 50,33
105	 Lars Hamberg - Ulla Ridderstad	 BK Opalen	 2341,2	 50,28
106	 Elisabeth Stanley - Gunilla Bjerregård	 ABB BK	 2335,8	 50,17
107	 Magnus Persson - Runa Persson	 Arboga BK	 2333,9	 50,13
108	 Lennart Reiz - Eva Reiz	 Sölvesborgs BK	 2331,2	 50,07
109	 Vidar Wahlestedt - Lars-Ingvar Hydén	 IFK Karlskrona - BK Lavec	 2320,8	 49,84
110	 Rigmor Stridsberg - Sture Stridsberg	 Arboga BK	 2298,9	 49,38
111	 Peter Backlund - Åke Sjöberg	 BK S:t Erik	 2293,7	 49,26
112	 Carina Eliasson - Bo Alsenmyr	 BK Albrekts - Kumla BS	 2276,6	 48,90
113	 Thor Simonsen - Henrik Fryklund	 Uddevalla BF	 2275,2	 48,87
114	 Ulf  Backman - Lars Wallmark	 Kristinehamns BK - Värnamo BK	 2271,1	 48,78
115	 Charlotte Rudbäck - Nicolae Östner	 Lunds BK - Malmö BK	 2267,0	 48,69
116	 Ivars  Rubenis - Andris Smilgajs	 Latvia	 2251,2	 48,35
117	 Björn Westling - Hans Brolin	 Borås BA	 2243,8	 48,19
118	 Ulf  Henriksson - Thomas Johnsson	 Alnö BK	 2242,0	 48,15
119	 Joyce Fahlstad - Arnold Ivansson	 Falu BK - Stenstorps BK	 2241,4	 48,14

120	 Rigmor Öhlander - Ann-Marie Larsson	 Smedstadens BK	 2234,0	 47,98
121	 Karin Andersson - Lisa Nilsson	 Bjärnums BK	 2226,6	 47,82
122	 Pär Netsman - Eva Netsman	 Bollnäs BK	 2220,9	 47,70
123	 Andreas Plejdrup - Trille Plejdrup	 Danmark	 2219,2	 47,66
124	 Evert Bengtsson - Birgitta Bengtsson	 Kalmarsunds BK	 2217,4	 47,62
125	 Jan Geiborg - Kjell Sedelius	 Gnesta BK	 2217,2	 47,62
126	 Bengt-Olof  Johansson - Sune Löbo	 Anderstorps BK	 2216,9	 47,61
127	 Annsofie Karlsson - Jan Jensen	 BK Nordost	 2208,3	 47,43
128	 Maj-Britt Lindau - Göran Johansson	 Askims BK	 2206,0	 47,38
129	 Kenneth Fredriksson - Kenneth Hallqvist	 Storsjöbygdens BK	 2205,5	 47,37
130	 Ulf  Westlin - Christer Nordström	 Bollnäs BK	 2200,9	 47,27
131	 Catarina Dahlin - Håkan Lööf 	 Karlskoga BK	 2183,6	 46,90
132	 Jaan Heinlo - Leif  Norman	 Gnesta BK	 2181,4	 46,85
133	 Per Andersson - Gunnar Göthberg	 BK Albrekts - Örebridgen	 2170,3	 46,61
134	 Tommy Hagström - Heikki Seppänen	 Upsala BS - Söderhamns BS	 2168,2	 46,57
135	 Ann-Helen Engström - Maria Boberg	 Strömsunds BK	 2161,6	 46,43
136	 Anders Norberg - Christina Ask	 BK S:t Erik - Lilla Sällskapet	 2153,6	 46,25
137	 Leif  Högberg - Berit Högberg	 Skara BS	 2152,8	 46,24
138	 Per-Erik Larsson - Tomas Eriksson	 Örebridgen	 2149,9	 46,17
139	 Göran Johansson - Christer Nilsson	 Laholms BK	 2143,9	 46,05
140	 Alf  Törmä - Kenneth Gadd	 Stenungsunds BK - Tjörns BK	 2140,8	 45,98
141	 Tore Stormo - Gudrun Strandberg	 Arla BK	 2135,4	 45,86
142	 Magda Osser - Leif  Osser	 BK S:t Erik	 2115,4	 45,43
143	 Kerstin Sandström - Berit Hildén	 Alingsås BS	 2111,5	 45,35
144	 Christer Rönnmark - Gunnar Brodin	 Örebro Dövas BK	 2111,1	 45,34
145	 Göran Stylander - Gerd Stylander	 Mariestads BS	 2110,2	 45,32
146	 Christian Bergek - Anna Bergek	 Motala Bridgeallians	 2106,9	 45,25
147	 Lars-Anders Callenberg - Markus Bengtsson	 BK Albrekts	 2105,1	 45,21
148	 Kent Hidsjö - Göte Olauson	 Kisa BS	 2103,8	 45,18
149	 Stig Selldin - Göran Wreiber	 Folkare BK	 2096,2	 45,02
150	 Britt Hellstrand - Conny Strandqvist	 Skänninge BK	 2093,8	 44,97
151	 Johnny Karlsson - Lars Karlsson	 Sandvikens BK	 2087,6	 44,84
152	 Bo Karlberg - Roland Ruukholm	 Örebridgen	 2087,1	 44,83
153	 Monica Cederberg - Bengt Larsson	 Lunds BK	 2084,0	 44,76
154	 Håkan Gabrielsen - Roger Alfredsson	 Borlänge BK - Falu BK	 2079,1	 44,65
155	 Laila Barone - Kent Larsson	 Tjörns BK	 2078,8	 44,65
156	 Sören Axelsson - Claes-Erik Andersson	 Bredaryds BK	 2078,3	 44,64
157	 Inge Corse - Bertil Tollbom	 Märsta BK - Sigtuna BS	 2072,1	 44,50
158	 Mats Wång - Gun-Britt Rindstål	 Överums BK	 2066,2	 44,38
159	 Lena Schalin - Ronny Lindskär	 Östra Blekinge Bridgeallians	 2065,9	 44,37
160	 Marie Göthberg - Zennica Hammar	 Örebridgen - BK Hudik	 2056,4	 44,17
161	 Jesper Zettergren - Jacob Westerberg	 Överums BK	 2049,2	 44,01
162	 Stefan Budin - Tin Budin	 Stånga BK	 2029,8	 43,59
163	 Gerd Wrige - Nils-Bertil Gustafsson	 ABB BK	 2007,6	 43,12
164	 Liz Anneflod - Britt-Marie Djurfeldt	 Örebridgen	 1983,6	 42,60
165	 Eva Jansdotter - Christina Oldin	 Örebridgen - Axbergs BK	 1982,7	 42,58
166	 Lisbeth Öhlin - Lars Öhlin	 Smedstadens BK	 1968,5	 42,28
167	 Bengt Pagoldh - Marita Alsenmyr	 Asperö-Brännö BK - Kumla BS	 1964,4	 42,19
168	 Linus Jorner - Hans Jidestig	 Örebridgen	 1960,3	 42,10
169	 Lars Blomqvist - Kurth Henriksson	 Bräcke BK - Sydjämten	 1957,8	 42,05
170	 Ida Grönkvist - Lars Eriksson	 Örebridgen - Katrineholms BA	 1945,7	 41,79
171	 Martin Broome - Valerie Broome	 England	 1943,5	 41,74
172	 Eira Östlund - Daga Kåsner	 Örebridgen	 1936,4	 41,59
173	 Åke Svebéus - Bernt-Åke Jansson	 Lindesbergs BS	 1928,1	 41,41
174	 Rune Carlsson - Gun Gyldén	 BK Allians, Halmstad - Arboga BK	 1921,5	 41,27
175	 Martin Johnsson - Lars-Erik Nilsson	 Landskrona BK - Ystads BS	 1912,8	 41,08
176	 Elisabeth Helsing - Frank Lundh	 Borlänge BK - Svenljunga BK	 1912,8	 41,08
177	 Claus Röhnisch - Anki Johansson	 Örebridgen	 1907,8	 40,97
178	 Astrid Ekinge - Robert Ekinge	 Motala Bridgeallians	 1902,5	 40,86
179	 Sven Danielsson - Jan-Åke Håkanson	 BK Axet	 1894,4	 40,69
180	 Jonas Dahlgren - Henrik Oldenburg	 BK Björken - Luleå BK	 1890,5	 40,60
181	 Jarl Jönsson - Ann Johansson	 Åmåls BS	 1884,0	 40,46
182	 Dorothy Tägt - Ingela Nelander Häll	 Insjöns BK - Borlänge BK	 1877,7	 40,33
183	 Marianne Melchior Ericson - Joakim Ericson	 Skutskärs BK	 1876,9	 40,31
184	 Lennart Emanuelsson - Einar Jönsson	 Filbyter Bridge - BK Falkenberg	 1866,1	 40,08
185	 Christer Sandberg - Helena Axelsson	 Sölvesborgs BK	 1851,1	 39,76
186	 Roger Andersson - Stig Ström	 Fagersta BS	 1820,1	 39,09
187	 Gunilla Johansson - Ann-Christin Wallin	 Laholms BK	 1800,3	 38,67
188	 Berit Jonsson - Eva Ericsson	 Nora BK - Örebridgen	 1788,7	 38,42
189	 Bertie Walting - Lillemor Walting	 BK Viva	 1788,4	 38,41
190	 Johan Millqvist - Else Holdt	 Kullabygdens BK	 1753,8	 37,67
191	 Petter Dahllöf  Ek - Axel Josefsson	 Skövde BA - Folkare BK	 1749,7	 37,58
192	 Mona Eklund - Gunilla Karlsson	 Båsmo BK - Norge - BK Albrekts	 1744,2	 37,46
193	 Louise Klang - Gerd Holmedahl	 Billingsfors BS	 1730,6	 37,17
194	 Birgitta Samuelsson - Nils Gardell	 Köpings BS	 1635,2	 35,12
195	 Jerry Mähler - Ann Lidfors	 Ådalslidens SK BS	 1588,6	 34,12
196	 Yvonne Flodqvist - Peter Flodqvist	 BK S:t Erik	 1527,5	 32,81

Brons 27 • Handikapp • 66 par
Plac  			        Klubb	           Poäng       %
1	 Anders Norberg - Christina Ask	 BK S:t Erik - Lilla Sällskapet	 984,9	 64,12
2	 Göran Eriksson - Stefan Fransén	 Bollnäs BK	 936,6	 60,98
3	 Bengt Pagoldh - Bo Alsenmyr	 Asperö-Brännö BK - Kumla BS	 928,6	 60,45
4	 Sven Danielsson - Jan-Åke Håkanson	 BK Axet	 911,3	 59,33
5	 Carina Eliasson - Marita Alsenmyr	 BK Albrekts - Kumla BS	 910,4	 59,27
6	 Annsofie Karlsson - Jan Jensen	 BK Nordost	 887,8	 57,80
7	 Eva Ross - Rolf  Tjörswaag	 Norge	 878,0	 57,16
8	 Bertie Walting - Lillemor Walting	 BK Viva	 873,7	 56,88
9	 Agneta Moberg - Monika Widlund	 BK Nordost - BK ALERT	 871,1	 56,71
10	 Laila Barone - Kent Larsson	 Tjörns BK	 855,6	 55,70
11	 Anu Uus - Jan-Eric Larsson	 LUCK	 855,6	 55,70
12	 Lennart Johansson - Erik Sjöstrand	 Falköpings BS - Skövde BA	 851,3	 55,42
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13	 Carina Larsson - Gun Ekström	 Örebridgen	 850,9	 55,40
14	 Lisbeth Öhlin - Lars Öhlin	 Smedstadens BK	 842,9	 54,88
15	 Velina Blix - Gun Gyldén	 Sundsvallsbridgen - Arboga BK	 836,4	 54,45
16	 Ingegerd Byléhn - Sture Persson	 Örebridgen	 833,5	 54,26
17	 Martin Broome - Valerie Broome	 England	 833,3	 54,25
18	 Sven Jonasson - Birgitta Jonasson	 Lindesbergs BS	 830,6	 54,08
19	 Christina Oldin - Anki Johansson	 Axbergs BK - Örebridgen	 817,3	 53,21
20	 Ulla-Britt Andersson - Magnus Wilhelmsson	 Katrineholms BA	 809,7	 52,72
21	 Rune Carlsson - Joakim Ericson	 BK Allians, Halmstad - Skutskärs BK	 806,3	 52,49
22	 Bertil Strand - Kjell Persson	 BK Ruter	 804,7	 52,39
23	 Lennart Rundqvist - Marion Lindén	 Örebridgen	 802,3	 52,24
24	 Astrid Ekinge - Robert Ekinge	 Motala Bridgeallians	 801,3	 52,16
25	 Monica Nyrén - Bo Nyrén	 Örebridgen	 799,5	 52,05
26	 Jenny Evelius-Nohrén - Ylva Karlsson-Uisk	 Upsala BS - BK Fyris	 794,0	 51,69
27	 Irene Boström - Lars Johansson	 Örebridgen	 786,4	 51,20
28	 Gunilla Boström - Hans Larsson	 Örebridgen	 784,3	 51,06
29	 Roger Andersson - Stig Ström	 Fagersta BS	 783,6	 51,01
30	 Lennart Nordlander - Göran Lindberg	 Örebridgen	 781,3	 50,86
31	 Leif  Erlandsson - Karin Erlandsson	 Örebridgen	 780,7	 50,83
32	 Jerry Mähler - Gerd Ahnfeldt	 Ådalslidens SK BS - Sollefteå BK	 778,4	 50,68
33	 Gerd Wrige - Nils-Bertil Gustafsson	 ABB BK	 773,6	 50,37
34	 Rigmor Öhlander - Ann-Marie Larsson	 Smedstadens BK	 772,6	 50,30
35	 Yvonne Flodqvist - Anne Kleredal	 BK S:t Erik - Sigtuna BS	 769,6	 50,10
36	 Ulf  Wallin - Peter Flodqvist	 Storsjöbygdens BK - BK S:t Erik	 768,9	 50,06
37	 Gösta Nordenson - Britt Nordenson	 Norrköpingsbridgen	 767,7	 49,98
38	 Johan Johansson - Leif  Lyngmo	 Motala Bridgeallians	 765,4	 49,83
39	 Mats Tenland - Sverker Elmarsson	 Tranes BK - BK S:t Erik	 765,1	 49,81
40	 Berit Jonsson - Eva Ericsson	 Nora BK - Örebridgen	 764,0	 49,74
41	 Vivianne Wernblom - Ann Lidfors	 Sollefteå BK - Ådalslidens SK BS	 760,1	 49,48
42	 Catarina Dahlin - Håkan Lööf 	 Karlskoga BK	 757,6	 49,32
43	 Jan Grundin - Inga-Lill Sjunnesson	 Örebridgen	 748,1	 48,70
44	 Lise-Lotte Byberg - Liz Anneflod	 Örebridgen	 732,1	 47,66
45	 Torbjörn Ström - Lennart Johansson	 Hällefors BK - Örebridgen	 732,1	 47,66
46	 Robert Larsson - Linnea Edlund	 Upsala BS - BK Fyris	 723,9	 47,13
47	 Rose-Marie Crossner - Inger Hultstrand	 Örebridgen	 709,1	 46,16
48	 Ulla Jonson - Willy Jonson	 Kumla BS	 706,6	 46,00
49	 Conny Svensson - Gunilla Svensson	 Askers. BK Singelton	 704,9	 45,89
50	 Yvonne Thalén - Andreas Skoglund	 Karlstads BK	 704,2	 45,85
51	 Göran Oldin - Claus Röhnisch	 Axbergs BK - Örebridgen	 701,5	 45,67
52	 Björn Runnqvist - Axel Josefsson	 BK S:t Erik - Folkare BK	 696,7	 45,36
53	 Magnus Persson - Runa Persson	 Arboga BK	 688,7	 44,84
54	 Lennart Ekholm - Christer Åström	 ABB BK	 682,7	 44,45
55	 Jarl Jönsson - Ann Johansson	 Åmåls BS	 678,6	 44,18
56	 Gunilla Johansson - Ann-Christin Wallin	 Laholms BK	 676,8	 44,06
57	 Jan Ekroth - Gunnel Ekroth	 Valdemarsviks BK	 665,2	 43,31
58	 Jan Nyrén - Helena Nyrén	 Bollnäs BK	 649,2	 42,27
59	 Kjell Eriksson - Peter Johansson	 Örebridgen	 645,5	 42,03
60	 Ann-Helen Engström - Maria Boberg	 Strömsunds BK	 639,2	 41,62
61	 Greta Birgersson - Benny Johansson	 Örebridgen	 636,6	 41,44
62	 Leif  Eidenbäck - Ulla-Britt Fredrikson	 Örebridgen	 632,7	 41,19
63	 Kent Hidsjö - Göte Olauson	 Kisa BS	 613,6	 39,95
64	 Evert Bengtsson - Birgitta Bengtsson	 Kalmarsunds BK	 608,4	 39,61
65	 Leif  Högberg - Berit Högberg	 Skara BS	 591,4	 38,50
66	 Eva Jansdotter - Jan Lindgren	 Örebridgen	 553,5	 36,04

Brons 28 • 43 par
 
Plac  			         Klubb	             Poäng    %      
1	 Linnea Edlund - Leif  Norberg	 BK Fyris - Uddevalla BF	 646,9	 67,39
2	 Lennart Ekholm - Christer Åström	 ABB BK	 644,0	 67,08
3	 Thor Simonsen - Marianne Simonsen	 Uddevalla BF	 602,2	 62,73
4	 Kenneth Österberg - Lars Gustafson	 Hässleholms BK	 592,0	 61,67
5	 Kjell Håkansson - Kent Sjöberg	 Ystads BS - Sundsvallsbridgen	 578,0	 60,21
6	 Joel Forssell - Anton Lönqvist	 Motala Bridgeallians - Borås BA	 574,9	 59,89
7	 Jerry Mähler - Ann Lidfors	 Ådalslidens SK BS	 572,7	 59,66
8	 Lena Petersen - Niclas Johansson	 BK Lyx - Konga BK	 571,0	 59,48
9	 Gerd Axelsson - Bertil Sjölinder	 BK Tre Sang, Helsingborg	 564,0	 58,75
10	 Dan Nilsson - Jenny Evelius-Nohrén	 Videdals BK - Upsala BS	 560,7	 58,41
11	 Mona Iwarson - Paul Iwarson	 Lidingö BK	 546,0	 56,88
12	 Irma Petersen - Philip Berggren	 BK Lyx	 531,0	 55,31
13	 Micael Fredriksson - Sonny Karlsson	 Lilla Sällskapet	 525,8	 54,77
14	 Sven Danielsson - Jan-Åke Håkanson	 BK Axet	 508,0	 52,92
15	 Per-Erik Larsson - Tomas Eriksson	 Örebridgen	 506,0	 52,71
16	 Siv Jacobsson - Nils Svensson	 BK Albrekts	 505,0	 52,60
17	 Anders Fensby - Mary Fensby	 Örebridgen	 503,0	 52,40
18	 Jan Ekroth - Gunnel Ekroth	 Valdemarsviks BK	 491,0	 51,15
19	 Anu Uus - Jan-Eric Larsson	 LUCK	 490,9	 51,14
20	 Ann-Christin Ahlström - Claus Röhnisch	 Örebridgen	 488,0	 50,83
21	 Kenneth Fredriksson - Jan Gummerus	 Storsjöbygdens BK	 487,0	 50,73
22	 Martin Broome - Valerie Broome	 England	 479,0	 49,90
23	 Anders Norberg - Christina Ask	 BK S:t Erik - Lilla Sällskapet	 474,0	 49,38
24	 Björn Wenander - Ingrid Petersen	 Mölnlycke BS - BK Lyx	 470,0	 48,96
25	 Marianne Melchior Ericson - Gun Edlund	 Skutskärs BK - Gävle BK	 463,0	 48,23
26	 Vivianne Wernblom - Gerd Ahnfeldt	 Sollefteå BK	 450,0	 46,88
26	 Johan Johansson - Leif  Lyngmo	 Motala Bridgeallians	 450,0	 46,88
28	 Göran Stylander - Gerd Stylander	 Mariestads BS	 448,0	 46,67
29	 Rune Carlsson - Einar Jönsson	 BK Allians, Halmstad - BK Falkenberg	 446,0	 46,46
30	 Mats Tenland - Sverker Elmarsson	 Tranes BK - BK S:t Erik	 434,0	 45,21
31	 Lennart Johansson - Erik Sjöstrand	 Falköpings BS - Skövde BA	 424,4	 44,20
32	 Kenneth Hedman - Stefan Vestlund	 Gävle BK	 415,0	 43,23
33	 Lars Blomqvist - Åsa Krantz	 Bräcke BK - Munka Ljungby BS	 411,0	 42,81
34	 Yvonne Ström - Kjell Björklund	 Gävle BK	 410,0	 42,71
35	 Jan Ottosson - Anders Nero	 BK Opalen - Vaggeryds BK	 400,4	 41,70

36	 Inger Hultstrand - Carina Larsson	 Örebridgen	 393,0	 40,94
37	 Ingalill Linerudt - Ove Mattsson	 BK Björken	 392,0	 40,83
38	 Göran Eriksson - Stefan Fransén	 Bollnäs BK	 388,4	 40,45
39	 Magnus Persson - Runa Persson	 Arboga BK	 386,0	 40,21
40	 Eva Ross - Rolf  Tjörswaag	 Norge	 373,1	 38,86
41	 Jarl Jönsson - Eleonore Kronbäck	 Åmåls BS - Gävle BK	 370,0	 38,54
42	 Ann-Helen Engström - Maria Boberg	 Strömsunds BK	 369,8	 38,52
43	 Eva Jansdotter - Sture Persson	 Örebridgen	 319,0	 33,23

Trettondagsbridge på 

 

 

               4–8 januari 2012 anordnas trivselbridge i Hjo. 
 
 Vi spelar 30 brickor på eftermiddagarna mellan 12.00-16.30.  
Middagen serveras 18.00 och därefter anordnas kvällsspel om 
24 brickor med start 20.00 mot en avgift av 40:-/sp. Priset är 3.350:-
/pers m. del i dubbelrum inkl. 4 stycken 2-rätters middagar och 
frukostar samt avgift för spel i 5 tävlingar med fika på 
eftermiddagen. Priser kommer att delas ut i samtliga tävlingar. 
Anmälningsavgift på 850 kr/person sätts in på bg 616-6714 
resterande betalas kontant vid ankomst. För mer information kan 
Ni vända Er till: Sixten Ek på tel 0702-834117 eller 
carl.ek@telia.com.  

STICK. Man kan ta stick på olika sätt.


